

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
082.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Lapan			15.990.643.000			
	Indikator Kinerja Utama Program :						
01	% Tingkat kesesuaian penggunaan akun dalam RKAKL						
02	% Efektifitas pelaksanaan Peraturan Kepala Lapan						
03	% SDM yang sudah memenuhi standar sertifikasi keahlian dan kompetensi						
04	Jumlah kerjasama Dalam Negeri dan Luar Negeri yang bermanfaat bagi Lapan						
05	% Capaian target PNPB BLU						
06	% Penurunan temuan yang bersifat ganti rugi						
3517	Koordinasi, Integrasi dan Sinkronisasi Hubungan Masyarakat dan Kerja Sama Kedirgantaraan (Fungsi/Subfungsi : 01.04)			15.990.643.000			
3517.001	Promosi/sosialisasi/penyuluhan program/kebijakan/kegiatan Litbang LAPAN serta publikasi [Base Line]	5.033	Dokumen	6.027.518.000		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						
3517.001.001	IMPLEMENTASI KEGIATAN SPACE MINDEDNESS (OPEN HOUSE, PAMERAN, SOSIALISASI, PENYULUHAN, WORKSHOP, OLIMPIADE, KOMPETISI, KONFERENSI PERS, DLL)	11	Dokumen	1.759.613.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			1.759.613.000			
011	PENGEMBANGAN SPACE EDUCATION			434.720.000			
A	<i>PENYELENGARAAN PENGEMBANGAN SPACE EDUCATION</i>			434.720.000			
52	Belanja Bahan (KPPN.088-JAKARTA III)			278.571.000		RM	
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1	PKT	3.270.000			
	- Pencetakan Golden Book 50 Tahun Lapan [1 PKT x 1 THN]	1	PKT	105.000.000			
	- Seminar Kit [1 PKT x 1 THN]	1	PKT	145.000.000			
	- Miniatur Hasil Litbang [1 PKT x 1 THN]	1	PKT	21.750.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [67 ORG x 1 KALI]	67	OK	39.000		SBU	
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [67 ORG x 1 KALI]	67	OK	14.000		SBU	
52	Honor Output Kegiatan (KPPN.088-JAKARTA III)			93.400.000		RM	
	> ROADMAP KEGIATAN NASIONAL SPACE EDUCATION UNTUK BERBAGAI TINGKAT USIA GENERASI MUDA			13.400.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2	OB	750.000		SBU	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2	OB	700.000		SBU	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2	OB	650.000		SBU	

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	600.000	1.200.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [7 ORG x 2 BLN]	14 OB	500.000	7.000.000	SBU		
	> DRAFT RENCANA PEMBANGUNAN VISITOR CENTER UNTUK SPACE EDUCATION WILAYAH EKUATORIAL PONTIANAK			26.100.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	750.000	2.250.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	700.000	2.100.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	650.000	1.950.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	600.000	1.800.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	500.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [11 ORG x 3 BLN]	33 OB	500.000	16.500.000	SBU		
	> DRAFT RENCANA PEMBANGUNAN VISITOR CENTER UNTUK SPACE EDUCATION WILAYAH PELUNCURAN PAMEUNGPEUK (P. SENTO			18.600.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	750.000	2.250.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	700.000	2.100.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	650.000	1.950.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	600.000	1.800.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	500.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [6 ORG x 3 BLN]	18 OB	500.000	9.000.000	SBU		
	> IMPLEMENTASI KEGIATAN NASIONAL SPACE MINDEDNESS DALAM RANGKA 50 TAHUN KEDIRGANTARAAN NASIONAL, HAKTEKNAS DLL			26.100.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	750.000	2.250.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	700.000	2.100.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	650.000	1.950.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	600.000	1.800.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	500.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [11 ORG x 3 BLN]	33 OB	500.000	16.500.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) SPACE LECTURE			9.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [4 ORG x 2 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.299.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [5 ORG x 1 THN]	5 OH	110.000	550.000	SBU		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [33 ORG x 1 KALI]	33 OK	39.000	1.287.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [33 ORG x 1 KALI]	33 OK	14.000	462.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			38.400.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JAM x 4 KALI]	16 OJ	1.400.000	22.400.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 4 KALI]	16 OJ	1.000.000	16.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.450.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [95 ORG x 1 THN]	95 OH	110.000	10.450.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.600.000	RM		
	> JAKARTA-JAWA BARAT			11.600.000			
	- Tiket Jakarta-Jawa Barat PP [4 ORG x 5 KALI]	20 OK	150.000	3.000.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 5 KALI]	20 OH	430.000	8.600.000	SBU		
012	PENYEBARLUASAN INFORMASI HASIL LITBANG KEDIRGANTARAAN MELALUI PAMERAN			774.180.000			
A	<i>PAMERAN RITECH EXPO DALAM RANGKA HAKTEKNAS</i>			25.800.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.890.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [130 ORG x 1 THN]	130 OK	39.000	5.070.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [130 ORG x 1 THN]	130 OK	14.000	1.820.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.650.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	450.000	450.000	SBU		
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	400.000	800.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [11 ORG x 1 KEG]	11 OK	300.000	3.300.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) PAMERAN RICTECH EXPO			9.800.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [6 ORG x 2 BLN]	12 OB	500.000	6.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.260.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 1 THN]	20 OK	39.000	780.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 1 KALI]	20 OK	14.000	280.000	SBU		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [20 ORG x 1 THN]	20 OH	110.000	2.200.000	SBU		
B	<i>PAMERAN OLIMPIADE GEOGRAFI NASIONAL DALAM RANGKA CLIMATE CHANGE</i>			306.282.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			41.350.000	RM		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.350.000	1.350.000			
	- Pencetakan Materi Pameran [4 PKT x 1 THN]	4 PKT	5.000.000	20.000.000			
	- Bahan Promosi Pameran (Leaflet, Stiker, Pin, Tas) [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	20.000.000	20.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.150.000	RM		
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	450.000	450.000	SBU		
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	400.000	800.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [12 ORG x 1 KEG]	12 OK	300.000	3.600.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			156.360.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [120 ORG x 1 KALI]	120 OK	39.000	4.680.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [120 ORG x 1 KALI]	120 OK	14.000	1.680.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Penyewaan Stand Pameran [4 PKT x 1 THN]	4 KEG	18.750.000	75.000.000			
	- Special Design Stand [4 PKT x 1 THN]	4 PKT	18.750.000	75.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			103.422.000	RM		
	> JAKARTA-JOGYAKARTA			47.622.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - JOGJAKARTA [6 ORG x 1 KALI]	6 OK	4.107.000	24.642.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [6 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	24 OH	420.000	10.080.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara (D.I. YOGYAKARTA) [6 ORG x 3 MLM x 1 KALI]	18 OH	670.000	12.060.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [6 ORG x 2 KALI]	12 ORG	70.000	840.000	SBU		
	> JAKARTA-JAWA BARAT			55.800.000			
	- Satuan Biaya Perjalanan [6 ORG x 3 KALI]	18 ORG	150.000	2.700.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [6 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	54 OH	430.000	23.220.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [6 ORG x 2 MLM x 3 KALI]	36 OH	830.000	29.880.000	SBU		
C	<u>PAMERAN 50 TAHUN LAPAN</u>			442.098.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			214.708.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [115 ORG x 1 KALI]	115 OK	39.000	4.485.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [115 ORG x 1 KALI]	115 OK	14.000	1.610.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.113.000	2.113.000			
	- Seminar Kit HUT ke-50 Lapan [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	16.500.000	16.500.000			
	- Pameran HUT ke-50 Lapan [1 PKT x 1 KALI]	1 PKT	190.000.000	190.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.150.000	RM		
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	450.000	450.000	SBU		
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	400.000	800.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [12 ORG x 1 KEG]	12 OK	300.000	3.600.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			550.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [5 ORG x 1 THN]	5 OH	110.000	550.000	SBU		
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			57.900.000	RM		
	- Sewa Kendaraan [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	6.000.000	6.000.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Multimedia [1 PKT x 1 KALI]	1 PKT	51.900.000	51.900.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			163.790.000	RM		
	> JAKARTA-BALI			123.496.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [15 ORG x 1 KALI]	15 OK	3.262.000	48.930.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Bali) [1 ORG x 7 HARI x 1 KALI]	7 OH	480.000	3.360.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Bali) [1 ORG x 5 HARI x 1 KALI]	5 OH	480.000	2.400.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Bali) [1 ORG x 8 HARI x 1 KALI]	8 OH	480.000	3.840.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Bali) [12 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	48 OH	480.000	23.040.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon I/II (B A L I) [1 ORG x 6 MLM x 1 KALI]	6 OH	1.810.000	10.860.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A L I) [1 ORG x 4 MLM x 1 KALI]	4 OH	1.220.000	4.880.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [1 ORG x 7 MLM x 1 KALI]	7 OH	904.000	6.328.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [6 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	12 OH	904.000	10.848.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [15 ORG x 2 PP x 1 KALI]	30 ORG	170.000	5.100.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [15 ORG x 2 PP x 1 KALI]	30 ORG	100.000	3.000.000	SBU		
	- Uang Representatif Eselon II [1 ORG x 7 HARI]	7 OH	130.000	910.000			
	> JAKARTA-SUMATERA BARAT			16.644.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	2.952.000	5.904.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [1 ORG x 8 HARI x 1 KALI]	8 OH	360.000	2.880.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3 OH	360.000	1.080.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [1 ORG x 7 MLM x 1 KALI]	7 OH	800.000	5.600.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4 ORG	170.000	680.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4 ORG	125.000	500.000	SBU		
	> JAKARTA - JAWA BARAT			23.650.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [55 ORG x 1 HARI]	55 OH	430.000	23.650.000	SBU		
013	PENYULUHAN DAN PENYEBARAN INFORMASI			325.542.000			
A	PENYUSUNAN DATABASE DOKUMENTASI KEDIRGANTARAAN			325.542.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			15.522.000	RM		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	3.402.000	3.402.000			
	- Dokumentasi Video [4 KALI x 1 THN]	4 KALI	1.000.000	4.000.000			
	- Dokumen Foto [12 KALI x 1 THN]	12 KALI	500.000	6.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 4 KALI]	40 OK	39.000	1.560.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 4 KALI]	40 OK	14.000	560.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			51.600.000	RM		
	> PENYUSUNAN DATABASE DOKUMENTASI KEDIRGANTARAAN			41.800.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	600.000	2.400.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [16 ORG x 4 BLN]	64 OB	500.000	32.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) PERLUASAN DISEMINASI INFORMASI MELALUI JEJARING SOSIAL			9.800.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [6 ORG x 2 BLN]	12 OB	500.000	6.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			156.780.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [10 ORG x 1 KALI]	10 OH	110.000	1.100.000	SBU		
	- Penyuluhan dan Penyebarluasan Informasi [1 KALI x 1 THN]	1 KALI	20.000.000	20.000.000			
	- Seminar Kit [3 PKT x 1 THN]	3 PKT	7.500.000	22.500.000			
	- Pemutakhiran Video Profile LAPAN [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	65.000.000	65.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 3 KALI]	60 OK	39.000	2.340.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 3 KALI]	60 OK	14.000	840.000	SBU		
	- Press tour [1 KALI x 1 THN]	1 KALI	25.000.000	25.000.000			
	- Konferensi Pers [2 KALI x 1 THN]	2 KALI	10.000.000	20.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.800.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	12 OJ	900.000	10.800.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			90.840.000	RM		
	> JAKARTA-JAWA BARAT			6.960.000			
	- Tiket PP [3 ORG x 4 KALI]	12 OK	150.000	1.800.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 ORG x 4 KALI]	12 OH	430.000	5.160.000	SBU		
	> FULLBOARD JAWA BARAT			83.880.000			
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [2 ORG x 1 KEG	2 KEGT	760.000	1.520.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [68 ORG	68 KEGT	645.000	43.860.000	SBU		
	- Uang Harian Di Luar Kota JAWA BARAT [70 ORG x 2 HARI]	140 OH	150.000	21.000.000	SBU		
	- Uang Transport [70 ORG x 1 KALI]	70 OH	250.000	17.500.000			
014	PENGELOLAAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI (PPID)			225.171.000			
A	<i>PENYUSUNAN PEDOMAN PPID</i>			<i>225.171.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.180.000	RM		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 3 KALI]	60 OK	39.000	2.340.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 3 KALI]	60 OK	14.000	840.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			99.200.000	RM		
	> PENYUSUNAN DRAFT PEDOMAN PPID			47.600.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 8 BLN]	8 OB	700.000	5.600.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 8 BLN]	8 OB	650.000	5.200.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 8 BLN]	8 OB	600.000	4.800.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 8 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [7 ORG x 8 BLN]	56 OB	500.000	28.000.000	SBU		
	> PENYUSUNAN DAFTAR INFORMASI KEDIRGANTARAAN DIKECUALIKAN DALAM IMPLEMENTASI PPID			51.600.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 8 BLN]	8 OB	700.000	5.600.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 8 BLN]	8 OB	650.000	5.200.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 8 BLN]	8 OB	600.000	4.800.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 8 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORG x 8 BLN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	64 OB	500.000	32.000.000	SBU		
				12.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [5 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	5 OJ	1.400.000	7.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	5 OJ	1.000.000	5.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			49.840.000	RM		
	> Paket Fullboard DKI Jakarta			49.840.000			
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2	2 KEGT	740.000	1.480.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [31	62 KEGT	630.000	39.060.000	SBU		
	- Uang Harian Paket Fullboard DKI Jakarta [31 ORG x 2 HARI]	62 OH	150.000	9.300.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			59.951.000	RM		
	> JAKARTA-BIAK			23.338.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BIAK [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	7.519.000	15.038.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Papua Barat) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	480.000	2.880.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (PAPUA BARAT) [2 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	4 OH	900.000	3.600.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4 ORG	170.000	680.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua Barat) [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4 ORG	125.000	500.000	SBU		
	- Airport Tax [4 ORG x 2 KALI x 1 PP]	8 OT	80.000	640.000			
	> JAKARTA-SULAWESI SELATAN			15.130.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	3.829.000	7.658.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	430.000	2.580.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [2 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	4 OH	853.000	3.412.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 KALI]	4 ORG	170.000	680.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [2 ORG x 2 KALI]	4 ORG	120.000	480.000	SBU		
	- Airport Tax [2 ORG x 2 KALI]	4 OT	80.000	320.000			
	> JAKARTA-PONTIANAK			21.483.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	2.781.000	8.343.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12 OH	370.000	4.440.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT) [3 ORG x 3 MLM x 1 KALI]	9 OH	740.000	6.660.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 KALI]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [3 ORG x 2 KALI]	6 ORG	90.000	540.000	SBU		
	- Airport Tax [3 ORG x 2 KALI]	6 OK	80.000	480.000			
3517.001.002	KUNJUNGAN WEBSITE LAPAN SEIRING RENDAHNYA JUMLAH HARI DOWN TIME OPERASI WEBSITE LAPAN	4.000	Dokumen	2.282.702.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			2.282.702.000			
011	PENGUATAN PELAYANAN SISTEM INFORMASI TERPADU			491.942.000			
A	<i>PENGLOLAAN WEBSITE MENUJU WEBOMETRI</i>			<i>328.872.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.057.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [45 ORG x 1 THN]	45 OK	39.000	1.755.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [45 ORG x 1 THN]	45 OK	14.000	630.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.672.500	1.672.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			44.000.000	RM		
	> PEMUTAKHIRAN DATA DAN INFORMASI WEBSITE			44.000.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pengelola Website [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Pengelola Website [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	450.000	4.500.000	SBU		
	- Honorarium Editor Tim Pengelola Website [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	400.000	4.000.000	SBU		
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	350.000	3.500.000	SBU		
	- Honorarium Web Developer Tim Pengelola Website [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	300.000	3.000.000	SBU		
	- Honorarium Pembuat Artikel Tim Pengelola Website [120 HAL x 1 THN]	120 HAL	100.000	12.000.000	SBU		
	- Honorarium Penerjemah Tim Pengelola Website [120 HAL x 1 THN]	120 BAHAN	100.000	12.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.015.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [10 ORG x 1 THN]	10 OH	110.000	1.100.000	SBU		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [55 ORG x 1 THN]	55 OK	39.000	2.145.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [55 ORG x 1 THN]	55 OK	14.000	770.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			260.000.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Pengembangan Desain Sistem Webstie [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	260.000.000	260.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			16.800.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	12 OJ	1.400.000	16.800.000	SBU		
B	<i>PENGEMBANGAN DESAIN WEBSITE LEMBAGA</i>			105.040.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.000.000	RM		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			49.200.000	RM		
	> ANALISIS DAN PENGEMBANGAN DESAIN WEBSITE LEMBAGA			36.800.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	750.000	3.000.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	600.000	2.400.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [12 ORG x 4 BLN]	48 OB	500.000	24.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) ANALISIS KINERJA WEBSITE			12.400.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	600.000	1.200.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [6 ORG x 2 BLN]	12 OB	500.000	6.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.600.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	4 OJ	1.400.000	5.600.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			49.240.000	RM		
	> PAKET FULL BOARD (DKI, JAKARTA)			49.240.000			
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2	16 KEGT	740.000	11.840.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [10	40 KEGT	630.000	25.200.000	SBU		
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [10 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	40 OK	250.000	10.000.000	SBU		
	>> TRANSPORT KEGIATAN DALAM KOTA (DKI JAKARTA)			2.200.000			
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [20 ORG x 1 THN]	20 OH	110.000	2.200.000	SBU		
C	<i>PENYUSUNAN KONTEN ALIH BAHASA WEBSITE</i>			58.030.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.000.000	RM		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			27.800.000	RM		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	600.000	2.400.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [9 ORG x 4 BLN]	36 OB	500.000	18.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.950.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 3 KALI]	150 OK	39.000	5.850.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 3 KALI]	150 OK	14.000	2.100.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.280.000	RM		
	> JAKARTA-JAWA BARAT			9.280.000			
	- Tiket PP [4 ORG x 4 KALI]	16 OK	150.000	2.400.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 4 KALI]	16 OH	430.000	6.880.000	SBU		
012	INTEGRASI JARINGAN INTERNET DAN VPN IP SATUAN KERJA LAPAN			1.790.760.000			
A	<i>PENYUSUNAN PEDOMAN KONFIGURASI INTEGRASI JARINGAN INTERNET DAN VPN IP SATUAN KERJA LAPAN</i>			77.350.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.855.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [35 ORG x 1 THN]	35 OK	39.000	1.365.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [35 ORG x 1 THN]	35 OK	14.000	490.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.400.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	> PENYUSUNAN PEDOMAN KONFIGURASI INTEGRASI JARINGAN INTERNET DAN VPN IP SATUAN KERJA LAPAN			8.400.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	600.000	1.200.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [2 ORG x 2 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) ANALISIS JARINGAN INTERNET			6.000.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	600.000	1.200.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			60.095.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [65 ORG x 1 THN]	65 OK	39.000	2.535.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [65 ORG x 1 THN]	65 OK	14.000	910.000	SBU		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [15 ORG x 1 THN]	15 OH	110.000	1.650.000	SBU		
	- Perawatan Jaringan [1 PKT x 1 THN]	1 THN	55.000.000	55.000.000			
B	<i>ANALISIS DAN PERANCANGAN SPESIFIKASI SISTEM JARINGAN INTRANET SATU PINTU</i>			1.368.460.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.590.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 2 KALI]	30 OK	39.000	1.170.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 2 KALI]	30 OK	14.000	420.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			62.000.000	RM		
	> ANALISIS DAN PERANCANGAN SPESIFIKASI SISTEM JARINGAN INTRANET SATU PINTU			62.000.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	750.000	7.500.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	700.000	7.000.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	650.000	6.500.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	600.000	6.000.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [6 ORG x 10 BLN]	60 OB	500.000	30.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.590.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 2 KALI]	30 OK	39.000	1.170.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 2 KALI]	30 OK	14.000	420.000	SBU		
52	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.302.280.000	RM		
	- Langganan Sewa Internet [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.302.280.000	1.302.280.000			
C	<i>PERANCANGAN IT MASTER PLAN LAPAN</i>			308.270.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.650.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 THN]	50 OK	39.000	1.950.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 THN]	50 OK	14.000	700.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			36.000.000	RM		
	> ANALISIS DAN PERANCANGAN SPESIFIKASI IT MASTER PLAN LAPAN			26.100.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	750.000	2.250.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	700.000	2.100.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	650.000	1.950.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	600.000	1.800.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	500.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [11 ORG x 3 BLN]	33 OB	500.000	16.500.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) PENINGKATAN KUALITAS LAYANAN SISTEM INFORMASI			9.900.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	600.000	1.200.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [5 ORG x 2 BLN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.120.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [40 ORG x 1 THN]	40 OK	39.000	1.560.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [40 ORG x 1 THN]	40 OK	14.000	560.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [5 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	10 OJ	1.400.000	14.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.500.000	RM		
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [10 ORG x 1 KALI]	10 OK	250.000	2.500.000	SBU		
53	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			250.000.000	RM		
	- Perancangan IT Master Plan [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	250.000.000	250.000.000			
D	<i>PENINGKATAN FASILITAS HARDWARE DAN SOFTWARE</i>			36.680.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.180.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 3 KALI]	60 OK	39.000	2.340.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 3 KALI]	60 OK	14.000	840.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			32.500.000	RM		
	> ANALISIS KEBUTUHAN NETWORK OPERATION CETER (NOC) KANTOR LAPAN PUSAT			20.100.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	750.000	2.250.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	700.000	2.100.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	650.000	1.950.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	600.000	1.800.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	500.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [7 ORG x 3 BLN]	21 OB	500.000	10.500.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) PENINGKATAN FASILITAS HARDWARE DAN SOFTWARE			12.400.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	600.000	1.200.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [6 ORG x 2 BLN]	12 OB	500.000	6.000.000	SBU		
3517.001.003	PENELITI, PEREKAYASA, UMUM, PENGUNJUNG PERPUSTAKAAN LAPAN SECARA ON LINE MAUPUN KONVENSIONAL	1.000	Dokumen	371.970.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			371.970.000			
011	PENGEMBANGAN PERPUSTAKAAN ELEKTRONIK			55.900.000			
<i>A</i>	<i>PENGEMBANGAN PERPUSTAKAAN ELEKTRONIK SATKER BANDUNG</i>			<i>21.500.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.855.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [35 ORG x 1 THN]	35 OK	39.000	1.365.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [35 ORG x 1 THN]	35 OK	14.000	490.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.850.000	RM		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	700.000	2.100.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	650.000	1.950.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	600.000	1.800.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	500.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [7 ORG x 3 BLN]	21 OB	500.000	10.500.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			795.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 1 KALI]	15 OK	39.000	585.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 1 KALI]	15 OK	14.000	210.000	SBU		
<i>B</i>	<i>PENGEMBANGAN PERPUSTAKAAN ELEKTRONIK SATKER RUMPIN</i>			<i>34.400.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.000.000	RM		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.000.000	2.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			25.700.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	>> PENGEMBANGAN PERPUSTAKAAN ELEKTRONIK SATKER RUMPIN			13.800.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	600.000	2.400.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [2 ORG x 4 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		
	>> TELAH DIREALISASIKAN) PENGEMBANGAN PERPUSTAKAAN ELEKTRONIK SATKER RUMPIN			11.900.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	600.000	1.200.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [7 ORG x 2 BLN]	14 OB	500.000	7.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.500.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	5 OJ	900.000	4.500.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.200.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [20 ORG x 1 KALI]	20 OH	110.000	2.200.000	SBU		
012	PENYELENGGARAAN INVENTARISASI KEKAYAAN DAN KEBUTUHAN BAHAN PUSTAKA LAPAN			150.580.000			
A	<i>KATALOGISASI BAHAN PUSTAKA KEDIRGANTARAAN</i>			<i>43.090.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.650.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 5 KALI]	50 OK	39.000	1.950.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 5 KALI]	50 OK	14.000	700.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
	- Pencetakan Kelengkapan Buku [1 PKT x 1 THN]	1 EKS	5.000.000	5.000.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.000.000	RM		
	- Perawatan Bahan Pustaka [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	5.000.000	5.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			29.440.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	> JAKARTA-JAWA BARAT			29.440.000			
	- Tiket PP [4 ORG x 4 KALI]	16 OK	150.000	2.400.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	32 OH	430.000	13.760.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 MLM x 4 KALI]	16 OH	830.000	13.280.000	SBU		
B	<i>PENYUSUNAN PANDUAN STOCK OPNAME BAHAN PUSTAKA LAPAN</i>			107.490.000			
52	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.580.000	RM		
	- Biaya Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh [65 ORG x 12 KALI x 1 THN]	780 OH	11.000	8.580.000	SBU		
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.420.000	RM		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.420.000	2.420.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			59.700.000	RM		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	700.000	4.200.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	650.000	3.900.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	600.000	3.600.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [11 ORG x 6 BLN]	66 OB	500.000	33.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) ANALISIS KEBUTUHAN BAHAN PUSTAKA			12.000.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	600.000	1.200.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [7 ORG x 2 BLN]	14 OB	500.000	7.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.590.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 3 KALI]	30 OK	39.000	1.170.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 3 KALI]	30 OK	14.000	420.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.600.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	4 OJ	900.000	3.600.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			29.600.000	RM		
	> PAKET FULL BOARD MEETING (DKI JAKARTA)			29.600.000			
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [20	40 KEGT	630.000	25.200.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	40 OH	110.000	4.400.000	SBU		
013	KAJIAN PUSTAKA MEDIA MASSA			68.760.000			
A	<i>PENYUSUNAN BAHAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN MELALUI MEDIA CETAK</i>			48.120.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			48.120.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 4 KALI]	40 OK	39.000	1.560.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 4 KALI]	40 OK	14.000	560.000	SBU		
	- Belanja Media Cetak (Koran) [1 PKT x 1 THN]	1 THN	8.000.000	8.000.000			
	- Belanja Media Cetak (Majalah) [1 PKT x 1 THN]	1 THN	37.000.000	37.000.000			
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
B	<i>PEMUTAKHIRAN FASILITAS VIDEO TREAMING PERPUSTAKAAN</i>			17.520.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.000.000	RM		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.900.000	RM		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) PENELUSURAN INFORMASI HASIL LITBANG LAPAN DI MEDIA ELEKTRONIK			11.900.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	600.000	1.200.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [7 ORG x 2 BLN]	14 OB	500.000	7.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.620.000	RM		
	- Belanja Media Elektronik (Copy Tayang) [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 4 KALI]	40 OK	39.000	1.560.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 4 KALI]	40 OK	14.000	560.000	SBU		
C	<i>KLASIFIKASI KEDIRGANTARAAN DI MEDIA MASA</i>			3.120.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.120.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 4 KALI]	40 OK	39.000	1.560.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 4 KALI]	40 OK	14.000	560.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
014	PENYELENGGARAAN ANALISIS PENINGKATAN DAN RAGAMISASI PENGUNJUNG PERPUSTAKAAN			63.380.000			
<i>A</i>	<i>ANALISIS PENGUNJUNG KONVENSIONAL PERPUSTAKAAN</i>			<i>44.460.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.120.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 4 KALI]	40 OK	39.000	1.560.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 4 KALI]	40 OK	14.000	560.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.900.000	RM		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) ANALISIS PENGUNJUNG PERPUSTAKAAN			11.900.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	600.000	1.200.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [7 ORG x 2 BLN]	14 OB	500.000	7.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			29.440.000	RM		
	> JAKARTA-JAWA BARAT			29.440.000			
	- Satuan Biaya Perjalanan [4 ORG x 4 KALI]	16 ORG	150.000	2.400.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	32 OH	430.000	13.760.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 MLM x 4 KALI]	16 OH	830.000	13.280.000	SBU		
<i>B</i>	<i>INTEGRASI DATABASE PERPUSTAKAAN ELEKTRONIK</i>			<i>18.920.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.000.000	RM		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			15.800.000	RM		
	> INTEGRASI DATABASE PERPUSTAKAAN ELEKTRONIK			15.800.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	600.000	2.400.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [3 ORG x 4 BLN]	12 OB	500.000	6.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.120.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 4 KALI]	40 OK	39.000	1.560.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 4 KALI]	40 OK	14.000	560.000	SBU		
015	INTEGRASI JARINGAN DAN KONTEN DISPLAY LAPAN			33.350.000			
<i>A</i>	<i>INTEGRASI JARINGAN DAN KONTEN DISPLAY LAPAN</i>			<i>33.350.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.749.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [33 ORG x 1 THN]	33 OK	39.000	1.287.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [33 ORG x 1 THN]	33 OK	14.000	462.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			29.700.000	RM		
	> INTEGRASI JARINGAN DAN KONTEN DISPLAY LAPAN			29.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	700.000	4.200.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	650.000	3.900.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	600.000	3.600.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [5 ORG x 6 BLN]	30 OB	500.000	15.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			901.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [17 ORG x 1 THN]	17 OK	39.000	663.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [17 ORG x 1 THN]	17 OK	14.000	238.000	SBU		
3517.001.004	PUBLIKASI TERBITAN DAN KARTILA TERAKREDITASI MAUPUN TIDAK TERAKREDITASI	22	Dokumen	1.613.233.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			1.613.233.000			
011	PENINGKATAN KUANTITAS PENERBITAN PUBLIKASI ILMIAH TERAKREDITASI			489.382.000			
<i>A</i>	<i>PENINGKATAN PENERBITAN JURNAL PENGINDERAAN JAUH DAN PENGELOLAHAN DATA CITRA DIGITAL DALAM MEMPERTAHAKAN AKREDITASI</i>			<i>100.350.000</i>			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			44.180.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 2 JDL x 3 KALI]	60 OK	39.000	2.340.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 2 JDL x 3 KALI]	60 OK	14.000	840.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
	- Pencetakan Jurnal [2 JDL x 1 THN]	2 JDL	20.000.000	40.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.570.000	RM		
	> JURNAL PENGINDERAAN JAUH DAN PENGOLAHAN DATA CITRA DIGITAL TERBITAN PERTAMA			2.360.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [2 ORG x 1 KEG]	2 OTER	180.000	360.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [7 ORG x 1 KEG]	7 OTER	150.000	1.050.000	SBU		
	> JURNAL PENGINDERAAN JAUH DAN PENGOLAHAN DATA CITRA DIGITAL TERBITAN KEDUA			2.510.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [2 ORG x 1 KEG]	2 OTER	180.000	360.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [8 ORG x 1 KEG]	8 OTER	150.000	1.200.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) JURNAL PENGINDERAAN JAUH DAN PENGOLAHAN DATA CITRA DIGITAL TERBITAN PERTAMA			7.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [4 ORG x 2 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.300.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [10 ORG x 1 JDL x 3 KALI]	30 OH	110.000	3.300.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.200.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 KALI x 1 JAM]	4 OJ	1.400.000	5.600.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 4 KALI x 1 JAM]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 4 KALI x 1 JAM]	24 OJ	900.000	21.600.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.100.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [10 ORG x 1 JDL x 1 KALI]	10 OH	110.000	1.100.000	SBU		
B	<i>PENINGKATAN PENERBITAN JURNAL TEKNOLOGI DIRGANTARA DALAM MEMPERTAHANKAN AKREDITASI</i>			114.360.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			43.120.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 2 JDL x 2 KALI]	40 OK	39.000	1.560.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 2 JDL x 2 KALI]	40 OK	14.000	560.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
	- Pencetakan Jurnal [2 JDL x 1 THN]	2 JDL	20.000.000	40.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.420.000	RM		
	> PENERBITAN JURNAL TEKNOLOGI DIRGANTARA TERBITAN PERTAMA			2.360.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [2 ORG x 1 KEG]	2 OTER	180.000	360.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [7 ORG x 1 KEG]	7 OTER	150.000	1.050.000	SBU		
	> PENRBITAN JURNAL TEKNOLOGI DIRGANTARA TERBITAN KEDUA			2.360.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [2 ORG x 1 KEG]	2 OTER	180.000	360.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [7 ORG x 1 KEG]	7 OTER	150.000	1.050.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) PENERBITAN JURNAL TEKNOLOGI DIRGANTARA TERBITAN PERTAMA			7.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [4 ORG x 2 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.060.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 2 JDL x 1 KALI]	20 OK	39.000	780.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 2 JDL x 1 KALI]	20 OK	14.000	280.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.200.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 KALI x 1 JAM]	4 OJ	1.400.000	5.600.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 4 KALI x 1 JAM]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 4 KALI x 1 JAM]	24 OJ	900.000	21.600.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.560.000	RM		
	> JAKARTA-JAWA BARAT			18.560.000			
	- Tiket PP [4 ORG x 4 KALI x 2 JDL]	32 OT	150.000	4.800.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 4 KALI x 2 JDL]	32 OH	430.000	13.760.000	SBU		
C	<i>PENINGKATAN PENERBITAN JURNAL SAINS DIRGANTARA DALAM MEMPERTAHANKAN AKREDITASI</i>			120.340.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			43.650.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 5 JDL x 1 KALI]	50 OK	39.000	1.950.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 5 JDL x 1 KALI]	50 OK	14.000	700.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
	- Pecetakan Jurnal [2 JDL x 1 THN]	2 JDL	20.000.000	40.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.600.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	> PENERBITAN JURNAL SAINS DIRGANTARA TERBTAN PERTAMA			2.540.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [3 ORG x 1 KEG]	3 OTER	180.000	540.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [7 ORG x 1 KEG]	7 OTER	150.000	1.050.000	SBU		
	> PENERBITAN JURNAL SAINS DIRGANTARA TERBITAN KEDUA			2.360.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [2 ORG x 1 KEG]	2 OTER	180.000	360.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [7 ORG x 1 KEG]	7 OTER	150.000	1.050.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) PENERBITAN JURNAL SAINS DIRGANTARA TERBTAN PERTAMA			7.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [4 ORG x 2 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			530.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 1 JDL x 1 KALI]	10 OK	39.000	390.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 1 JDL x 1 KALI]	10 OK	14.000	140.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.200.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 KALI x 1 JAM]	4 OJ	1.400.000	5.600.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 4 KALI x 1 JAM]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 4 KALI x 1 JAM]	24 OJ	900.000	21.600.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			24.360.000	RM		
	> JAKARTA-JAWA BARAT			24.360.000			
	- Tiket PP [7 ORG x 3 KALI x 2 JDL]	42 OT	150.000	6.300.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [7 ORG x 3 KALI x 2 JDL]	42 OH	430.000	18.060.000	SBU		
D	<i>PENINGKATAN PENERBITAN JURNAL ANALISIS INFORMASI KEDIRGANTARAAN DALAM MEMPERTAHANKAN AKREDITASI</i>			54.846.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.226.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [7 ORG x 2 JDL x 3 KALI]	42 OK	39.000	1.638.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [7 ORG x 2 JDL x 3 KALI]	42 OK	14.000	588.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.420.000	RM		
	> PENERBITAN JURNAL ANALISIS INFORMASI KEDIRGANTARAAN TERBITAN PERTAMA			2.360.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [2 ORG x 1 KEG]	2 OTER	180.000	360.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [7 ORG x 1 KEG]	7 OTER	150.000	1.050.000	SBU		
	> PENERBITAN JURNAL ANALISIS INFORMASI KEDIRGANTARAAN TERBITAN KEDUA			2.360.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [2 ORG x 1 KEG]	2 OTER	180.000	360.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [7 ORG x 1 KEG]	7 OTER	150.000	1.050.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) PENERBITAN JURNAL ANALISIS INFORMASI KEDIRGANTARAAN TERBITAN PERTAMA			7.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [4 ORG x 2 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.200.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 KALI x 1 JAM]	4 OJ	1.400.000	5.600.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 4 KALI x 1 JAM]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 4 KALI x 1 JAM]	24 OJ	900.000	21.600.000	SBU		
E	<i>PENINGKATAN PENERBITAN INTERNATIONAL JOURNAL OF REMOTE SENSING AND EARTH SCIENCES DALAM MEMPERTAHANKAN AKREDITASI</i>			99.486.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			43.226.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [7 ORG x 2 JDL x 3 KALI]	42 OK	39.000	1.638.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [7 ORG x 2 JDL x 3 KALI]	42 OK	14.000	588.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
	- Pечатakan Jurnal [2 JDL x 1 THN]	2 JDL	20.000.000	40.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.420.000	RM		
	> INTERNATIONAL JOURNAL OR REMOTE SENSING AND EARTH SCIENCES TERBITAN PERTAMA			2.360.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [2 ORG x 1 KEG]	2 OTER	180.000	360.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [7 ORG x 1 KEG]	7 OTER	150.000	1.050.000	SBU		
	> INTERNATIONAL JOURNAL OR REMOTE SENSING AND EARTH SCIENCES TERBITAN KEDUA			2.360.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [2 ORG x 1 KEG]	2 OTER	180.000	360.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [7 ORG x 1 KEG]	7 OTER	150.000	1.050.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) INTERNATIONAL JOURNAL OR REMOTE SENSING AND EARTH SCIENCES TERBITAN PERTAMA			7.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [4 ORG x 2 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.200.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 KALI x 1 JAM]	4 OJ	1.400.000	5.600.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 4 KALI x 1 JAM]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 4 KALI x 1 JAM]	24 OJ	900.000	21.600.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.640.000	RM		
	> JAKARTA-JAWA BARAT			4.640.000			
	- Tiket PP [4 ORG x 1 KALI x 2 JDL]	8 OT	150.000	1.200.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 1 KALI x 2 JDL]	8 OH	430.000	3.440.000	SBU		
012	PENERBITAN PUBLIKASI ILMIAH TIDAK TERAKREDITASI			398.584.000			
A	<i>PENERBITAN MAJALAH SAINS DAN TEKNOLOGI DIRGANTARA DALAM MEMPERTAHANKAN AKREDITASI</i>			134.424.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			61.530.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 1 KALI]	10 OK	39.000	390.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 1 KALI]	10 OK	14.000	140.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
	- Pencetakan Majalah [3 JDL x 1 THN]	3 JDL	20.000.000	60.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.140.000	RM		
	> MAJALAH SAINS DAN TEKNOLOGI DIRGANTARA TERBITAN PERTAMA			2.360.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Buletin / Majalah [2 ORG x 1 KEG]	2 OTER	180.000	360.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Buletin / Majalah [7 ORG x 1 KEG]	7 OTER	150.000	1.050.000	SBU		
	> MAJALAH SAINS DAN TEKNOLOGI DIRGANTARA TERBITAN KEDUA			2.360.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Buletin / Majalah [2 ORG x 1 KEG]	2 OTER	180.000	360.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Buletin / Majalah [7 ORG x 1 KEG]	7 OTER	150.000	1.050.000	SBU		
	> MAJALAH SAINS DAN TEKNOLOGI DIRGANTARA TERBITAN KETIGA			2.360.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Buletin / Majalah [2 ORG x 1 KEG]	2 OTER	180.000	360.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Buletin / Majalah [7 ORG x 1 KEG]	7 OTER	150.000	1.050.000	SBU		
	> MAJALAH SAINS DAN TEKNOLOGI DIRGANTARA TERBITAN KEEMPAT			2.360.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Buletin / Majalah [2 ORG x 1 KEG]	2 OTER	180.000	360.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Buletin / Majalah [7 ORG x 1 KEG]	7 OTER	150.000	1.050.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) MAJALAH SAINS DAN TEKNOLOGI DIRGANTARA TERBITAN PERTAMA			7.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [4 ORG x 2 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			954.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [18 ORG x 1 KALI]	18 OK	39.000	702.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [18 ORG x 1 KALI]	18 OK	14.000	252.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.800.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [8 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	16 OJ	1.400.000	22.400.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [9 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	18 OJ	1.000.000	18.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [8 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	16 OJ	900.000	14.400.000	SBU		
<i>B</i>	<i>PENERBITAN BERITA DIRGANTARA</i>			68.980.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.544.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [48 ORG x 1 THNJD]	48 OK	39.000	1.872.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [48 ORG x 1 THN]	48 OK	14.000	672.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
	- Pencetakan Majalah [1 JDJ x 1 THN]	1 JDJ	20.000.000	20.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.440.000	RM		
	> BERITA DIRGANTARA TERBITAN PERTAMA			2.360.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Buletin / Majalah [2 ORG x 1 KEG]	2 OTER	180.000	360.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Buletin / Majalah [7 ORG x 1 KEG]	7 OTER	150.000	1.050.000	SBU		
	> BERITA DIRGANTARATERBITAN KEDUA			2.360.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Buletin / Majalah [2 ORG x 1 KEG]	2 OTER	180.000	360.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Buletin / Majalah [7 ORG x 1 KEG]	7 OTER	150.000	1.050.000	SBU		
	> BERITA DIRGANTARA TERBITAN KETIGA			2.510.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Buletin / Majalah [2 ORG x 1 KEG]	2 OTER	180.000	360.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Buletin / Majalah [8 ORG x 1 KEG]	8 OTER	150.000	1.200.000	SBU		
	> BERITA DIRGANTARA TERBITAN KEEMPAT			2.510.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Buletin / Majalah [2 ORG x 1 KEG]	2 OTER	180.000	360.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Buletin / Majalah [8 ORG x 1 KEG]	8 OTER	150.000	1.200.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) BERITA DIRGANTARA TERBITAN PERTAMA			7.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [4 ORG x 2 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.696.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [32 ORG x 1 KALI]	32 OK	39.000	1.248.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [32 ORG x 1 KALI]	32 OK	14.000	448.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			25.200.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	6 OJ	1.400.000	8.400.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	6 OJ	1.000.000	6.000.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	12 OJ	900.000	10.800.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.100.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [5 ORG x 2 JDL x 1 KALI]	10 OH	110.000	1.100.000	SBU		
C	<u>PENERBITAN MEDIA DIRGANTARA</u>			195.180.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			126.740.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 4 JDL x 2 KALI]	80 OK	39.000	3.120.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 4 JDL x 2 KALI]	80 OK	14.000	1.120.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.500.000	1.500.000			
	- Penggandaan [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
	- Pencetakan Majalah [4 JDL x 1 THN]	4 JDL	30.000.000	120.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.740.000	RM		
	> MEDIA DIRGANTARA TERBITAN PERTAMA			2.510.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Buletin / Majalah [2 ORG x 1 KEG]	2 OTER	180.000	360.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Buletin / Majalah [8 ORG x 1 KEG]	8 OTER	150.000	1.200.000	SBU		
	> MEDIA DIRGANTARA TERBITAN KEDUA			2.510.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Buletin / Majalah [2 ORG x 1 KEG]	2 OTER	180.000	360.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Buletin / Majalah [8 ORG x 1 KEG]	8 OTER	150.000	1.200.000	SBU		
	> MEDIA DIRGANTARA TERBITAN KETIGA			2.510.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Buletin / Majalah [2 ORG x 1 KEG]	2 OTER	180.000	360.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Buletin / Majalah [8 ORG x 1 KEG]	8 OTER	150.000	1.200.000	SBU		
	> MEDIA DIRGANTARA TERBITAN KEEMPAT			2.510.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBU		
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Buletin / Majalah [2 ORG x 1 KEG]	2 OTER	180.000	360.000	SBU		
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Buletin / Majalah [8 ORG x 1 KEG]	8 OTER	150.000	1.200.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) MEDIA DIRGANTARA TERBITAN PERTAMA			7.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [4 ORG x 2 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			49.600.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	4 OJ	1.400.000	5.600.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 1 JAM x 4 KALI]	8 OJ	1.000.000	8.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [10 ORG x 1 JAM x 4 KALI]	40 OJ	900.000	36.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.100.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [5 ORG x 2 JDL x 1 KALI]	10 OH	110.000	1.100.000	SBU		
013	PERANCANGAN DESAINS SISTEM DATA BASE DAN PENGELOLAAN PUBLIKASI ON LINE			103.850.000			
A	PERANCANGAN DESAINS SISTEM DATA BASE DAN PENGELOLAAN PUBLIKASI ON LINE			103.850.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.120.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 2 KALI]	40 OK	39.000	1.560.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 2 KALI]	40 OK	14.000	560.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			81.100.000	RM		
	> PERANCANGAN DESAIN SISTEM REGISTRASI LEMBAR KARYA ILMIAH DAN ADMINISTRASI			51.600.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 8 BLN]	8 OB	700.000	5.600.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 8 BLN]	8 OB	650.000	5.200.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 8 BLN]	8 OB	600.000	4.800.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 8 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORG x 8 BLN]	64 OB	500.000	32.000.000	SBU		
	> PENINGKATAN KAPASITAS PENGELOLA PUBLIKASI ELEKTRONIK			21.800.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	600.000	2.400.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [6 ORG x 4 BLN]	24 OB	500.000	12.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) PERANCANGAN DESAIN SISTEM REGISTRASI LEMBAR KARYA ILMIAH DAN ADMINISTRASI			7.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [4 ORG x 2 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			530.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 1 KALI]	10 OK	39.000	390.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 1 KALI]	10 OK	14.000	140.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 JAM x 10 KALI]	20 OJ	900.000	18.000.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.100.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [10 ORG x 1 THN]	10 OH	110.000	1.100.000	SBU		
014	PERANCANGAN DESIGN INFORMASI MEDIA KOMUNIKASI KEDIRGANTARAAN			534.375.000			
<i>A</i>	<i>PERANCANGAN DESIGN INFORMASI MEDIA KOMUNIKASI KEDIRGANTARAAN</i>			<i>534.375.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			282.007.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [69 ORG x 1 THN]	69 OK	39.000	2.691.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [69 ORG x 1 THN]	69 OK	14.000	966.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
	- Pencetakan Annual Report [500 EKS x 1 KALI x 1 THN]	500 EKS	122.000	61.000.000			
	- Produksi Materi UU Keantariksaan [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	54.850.000	54.850.000			
	- Pencetakan Buku Agenda [600 EKS x 1 KALI x 1 THN]	600 EKS	90.000	54.000.000			
	- Special Design Kalender [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	10.000.000	10.000.000			
	- Pencetakan Kalender [1500 EKS x 1 KALI x 1 THN]	1.500 EKS	20.000	30.000.000			
	- Produksi Materi Publikasi Dalam Rangka HAKTEKNAS 2013 [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	67.500.000	67.500.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			58.400.000	RM		
	> PERANCANGAN DESIGN INFORMASI MEDIA KOMUNIKASI KEDIRGANTARAAN			50.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	700.000	4.200.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	650.000	3.900.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	600.000	3.600.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [12 ORG x 6 BLN]	72 OB	500.000	36.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) PENYUSUNAN ANNUAL REPORT HASIL LITBANG LAPAN 2012			7.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [4 ORG x 2 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			318.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [6 ORG x 1 KALI]	6 OK	39.000	234.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [6 ORG x 1 KALI]	6 OK	14.000	84.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			192.550.000	RM		
	- Publikasi Dalam rangka HAKTEKNAS [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	192.550.000	192.550.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.100.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [10 ORG x 1 THN]	10 OH	110.000	1.100.000	SBU		
015	PENYUSUNAN PEDOMAN PENULISAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH			87.042.000			
<i>A</i>	<i>PENYUSUNAN PEDOMAN PENULISAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH</i>			<i>87.042.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			24.542.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [75 ORG x 3 KALI]	225 OK	39.000	8.775.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [75 ORG x 3 KALI]	225 OK	14.000	3.150.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.067.000	1.067.000			
	- Peggandaan [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.550.000	1.550.000			
	- Pencetakan Buku Panduan Penulisan dan Penerbitan [500 EKS x 1 THN]	500 EKS	20.000	10.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			43.400.000	RM		
	> PENYUSUNAN PEDOMAN PENULISAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH			35.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	700.000	4.200.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	650.000	3.900.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	600.000	3.600.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [7 ORG x 6 BLN]	42 OB	500.000	21.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) PENYUSUNAN PEDOMAN RUANG LINGKUP PENERBITAN PUBLIKASI ILMIAH LAPAN			7.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [4 ORG x 2 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.000.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 10 KALI x 1 JAM]	20 OJ	900.000	18.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.100.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [5 ORG x 2 STKR x 1 THN]	10 OH	110.000	1.100.000	SBU		
3517.002	Layanan Kerjasama dalam negeri dan internasional [Base Line]	94	Dokumen	3.894.631.000		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						
3517.002.001	LAYANAN PENANDATANGANAN NASKAH KERJASAMA INTERNASIONAL YANG OPERASIONAL	9	Dokumen	800.754.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			800.754.000			
011	PENGEMBANGAN DAN PENINGKATAN KERJASAMA INTERNASIONAL DALAM RANGKA ALIH TEKNOLOGI			800.754.000			
A	<i>PENJAJAKAN HUBUNGAN KERJASAMA INTERNASIONAL</i>			252.908.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.454.000	RM		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.454.000	2.454.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			45.300.000	RM		
	> ANALISIS BAHAN KERJASAMA TEKNIK LAPAN-TUM			9.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [4 ORG x 2 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		
	> ANALISIS BAHAN KERJASAMA TEKNIK LAPAN-ROSCOSMOS			13.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORG x 2 BLN]	16 OB	500.000	8.000.000	SBU		
	> ANALISIS BAHAN KERJASAMA TEKNIK LAPAN-KARI			14.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [9 ORG x 2 BLN]	18 OB	500.000	9.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) KAJIAN PENGEMBANGAN KERJASAMA KEDIRGANTARAAN DENGAN KOREA SELATAN			8.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [5 ORG x 2 BLN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.550.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [60 ORG x 1 THN]	60 OH	110.000	6.600.000	SBU		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [150 ORG x 1 THN]	150 OK	39.000	5.850.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [150 ORG x 1 THN]	150 OK	14.000	2.100.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			30.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 5 KALI]	30 OJ	1.000.000	30.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.900.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [90 ORG x 1 THN]	90 OH	110.000	9.900.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			88.434.000	RM		
	> JAKARTA-SULEWESI SELATAN			52.608.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [3 ORG x 2 KALI]	6 OK	3.829.000	22.974.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [3 ORG x 4 KALI x 4 HARI x 2 KALI]	24 OH	430.000	10.320.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [3 ORG x 3 MLM x 2 KALI]	18 OH	853.000	15.354.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 4 PP]	12 ORG	170.000	2.040.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [3 ORG x 4 PP]	12 ORG	120.000	1.440.000	SBU		
	- Pajak Bandara [3 ORG x 2 KALI]	6 OK	80.000	480.000			
	> JAKARTA-KALIMANTAN BARAT			35.826.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK [3 ORG x 2 KALI]	6 OK	2.781.000	16.686.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	18 OH	370.000	6.660.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT) [3 ORG x 2 MLM x 2 KALI]	12 OH	740.000	8.880.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 4 PP]	12 ORG	170.000	2.040.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [3 ORG x 4 PP]	12 ORG	90.000	1.080.000	SBU		
	- Pajak Bandara [3 ORG x 2 KALI]	6 OK	80.000	480.000			
52	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			62.270.000	RM		
	- JAKARTA-KOREA SELATAN			0			
	- Tiket [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	15.985.000	31.970.000			
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HARI x 1 KALI]	10 OH	3.000.000	30.000.000			
	- Airport Tax [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	150.000	300.000			
B	<i>PENYIAPAN DAN PENANDATANGANAN NASKAH KERJASAMA INTERNASIONAL</i>			547.846.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.027.000	RM		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	8.285.000	8.285.000			
	- Penggandaan, penjiilidan [1 PKT x 1 THN]	1 THN	742.000	742.000			
	- Seminar Kit [40 PKT x 1 THN]	40 PKT	350.000	14.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			44.800.000	RM		
	> ANALISIS PERJANJIAN TEKNIK LAPAN DENGAN CLTC			10.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [5 ORG x 2 BLN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
	> ANALISIS PERJANJIAN TEKNIK LAPAN DENGAN CHIBA UNIVERSITY			11.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [6 ORG x 2 BLN]	12 OB	500.000	6.000.000	SBU		
	> ANALISIS PERJANJIAN KERJASAMA DI BIDANG ANTARIKSA DENGAN PEMERINTAH INDIA			14.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [9 ORG x 2 BLN]	18 OB	500.000	9.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) ANALISIS PERJANJIAN KEDIRGANTARAAN INTERNASIONAL LAPAN DENGAN CHINA			9.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [4 ORG x 2 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.600.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [200 ORG x 1 THN]	200 OK	39.000	7.800.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [200 ORG x 1 THN]	200 OK	14.000	2.800.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			56.400.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 4 KALI]	24 OJ	1.000.000	24.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 6 KALI]	36 OJ	900.000	32.400.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			68.000.000	RM		
	> PAKET FULL BOARD MEETING (DKI JAKARTA)			68.000.000			
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [40	80 KEGT	630.000	50.400.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	80 OH	110.000	8.800.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	>> TRANSPORT KEGIATAN DALAN KOTA (DKI JAKARTA)			8.800.000			
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [80 ORG x 1 THN]	80 OH	110.000	8.800.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			95.014.000	RM		
	> JAKARTA-JAWA BARAT			29.440.000			
	- Tiket Jakarta-Jawa Barat PP [4 ORG x 4 KALI]	16 OK	150.000	2.400.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	32 OH	430.000	13.760.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 MALAM x 4 KALI]	16 OH	830.000	13.280.000	SBU		
	> JAKARTA-BANTEN			4.080.000			
	- Tiket Jakarta-Banten PP [4 ORG x 2 KALI]	8 OK	150.000	1.200.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Banten) [4 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	8 OH	360.000	2.880.000	SBU		
	> JAKARTA-SUMATERA BARAT			18.906.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	2.952.000	8.856.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	360.000	3.240.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [3 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	6 OH	800.000	4.800.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	125.000	750.000	SBU		
	- Pajak Bandara [3 ORG x 2 KALI]	6 OK	40.000	240.000			
	> JAKARTA-YOGYAKARTA			16.284.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	2.268.000	6.804.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	420.000	3.780.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [3 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	6 OH	670.000	4.020.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [3 ORG x 2 PP]	6 ORG	70.000	420.000	SBU		
	- Pajak Bandara [3 ORG x 2 KALI]	6 OK	40.000	240.000			
	> JAKARTA-SULAWESI SELATAN			26.304.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MAKASSAR [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	3.829.000	11.487.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12 OH	430.000	5.160.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [3 ORG x 3 MLM x 1 KALI]	9 OH	853.000	7.677.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [3 ORG x 2 PP]	6 ORG	120.000	720.000	SBU		
	- Pajak Bandara [3 ORG x 2 KALI]	6 OK	40.000	240.000			
52	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			250.005.000	RM		
	> JAKARTA-INDIA			55.590.000			
	- Tiket Jakarta-India PP [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	15.545.000	31.090.000			
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HARI x 1 KALI]	10 OH	2.420.000	24.200.000			
	- Airport Tax [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	150.000	300.000			
	> JAKARTA-JERMAN			118.630.000			
	- Tiket Jakarta-Jerman PP [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	36.425.000	72.850.000			
	- Uang Harian [2 ORG x 6 HARI x 1 KALI]	12 OH	3.790.000	45.480.000			
	- Airport Tax [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	150.000	300.000			
	> JAKARTA-RUSIA			75.785.000			
	- Tiket Jakarta-Rusia PP [1 ORG x 1 KALI x 1 THN]	1 OT	47.315.000	47.315.000			
	- Uang Harian [1 ORG x 6 HARI x 1 KALI]	6 OH	4.720.000	28.320.000			
	- Pajak Bandara [1 ORG x 1 KALI]	1 OK	150.000	150.000			
3517.002.002	LAYANAN PARTISIPASI AKTIF/PEDOMAN DELEGASI RI DI PERTEMUAN TAHUNAN ORGANISASI INTERNASIONAL MULTILATERAL KEDIRGANTARAAN	9 Dokumen		700.792.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			700.792.000			
011	PENGEMBANGAN DAN PENINGKATAN KERJASAMA INTERNASIONAL DALAM UPAYA PEMANFAATAN DIRGANTARA UNTUK MAKSUD DAMAI			700.792.000			
A	<i>PENGEMBANGAN KEANGGOTAAN DALAM ORGANISASI INTERNASIONAL(OI)</i>			262.360.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.430.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORG x 1 THN]	30 OK	39.000	1.170.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORG x 1 THN]	30 OK	14.000	420.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	5.000.000	5.000.000			
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Cetak foto [1 KEG x 1 THN]	1 THN	1.840.000	1.840.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			61.000.000	RM		
	> KAJIAN KEMANFAATAN KEANGGOTAAN DI OI APSCO			13.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORG x 2 BLN]	16 OB	500.000	8.000.000	SBU		
	> KAJIAN KEMANFAATAN KEANGGOTAAN DI OI CEOS			13.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORG x 2 BLN]	16 OB	500.000	8.000.000	SBU		
	> KAJIAN KEMANFAATAN KEANGGOTAAN DI OI ICPI			13.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORG x 2 BLN]	16 OB	500.000	8.000.000	SBU		
	> KAJIAN KEMANFAATAN KEANGGOTAAN DI OI ISNET			13.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORG x 2 BLN]	16 OB	500.000	8.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) PENYIAPAN KEANGGOTAAN LAPAN DI APSCO DAN CEOS			8.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [3 ORG x 2 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.760.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [55 ORG x 1 THN]	55 OH	110.000	6.050.000	SBU		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [70 ORG x 1 THN]	70 OK	39.000	2.730.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [70 ORG x 1 THN]	70 OK	14.000	980.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.200.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	4 OJ	1.400.000	5.600.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 4 KALI]	24 OJ	900.000	21.600.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.950.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [45 ORG x 1 THN]	45 OH	110.000	4.950.000	SBU		
52	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			139.020.000	RM		
	> JAKARTA-REPUBLIK RAKYAT CINA			56.450.000			
	- Tiket Jakarta-China PP [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	14.935.000	29.870.000			
	- Uang Harian [2 ORG x 6 HARI x 1 KALI]	12 OH	2.190.000	26.280.000			
	- Airport Tax [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	150.000	300.000			
	> JAKARTA-AUSTRALIA			82.570.000			
	- Tiket Jakarta-Melbourne PP [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	26.295.000	52.590.000			
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	8 OH	3.710.000	29.680.000			
	- Airport Tax [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	150.000	300.000			
<i>B</i>	<i>KOORDINASI KEIKUTSERTAAN DALAM SIDANG UNCOPUOS, ASEAN SCOSA DAN APRSAF</i>			356.082.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.727.000	RM		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.000.000	2.000.000			
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Cetak foto [1 KEG x 1 THN]	1 THN	2.727.000	2.727.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.300.000	RM		
	> KAJIAN TINDAK LANJUT HASIL SIDANG SUBKOMITE SAINS DAN TEKNOLOGI UNCOPUOS			10.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [5 ORG x 2 BLN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
	> KAJIAN TINDAK LANJUT HASIL SIDANG SUBKOMITE HUKUM UNCOPUOS			14.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [9 ORG x 2 BLN]	18 OB	500.000	9.000.000	SBU		
	> KAJIAN TINDAK LANJUT HASIL SIDANG KOMITE UNCOPUOS			4.300.000			
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [2 ORG x 2 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBU		
	> KAJIAN TINDAK LANJUT HASIL SIDANG ASEAN SCOSA			14.400.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	750.000	3.000.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [2 ORG x 4 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) ANALISIS BAHAN PEDOMAN DELRI UNTUK SIDANG-SIDANG UNCOPUOS			11.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [6 ORG x 2 BLN]	12 OB	500.000	6.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.600.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [15 ORG x 1 THN]	15 OH	110.000	1.650.000	SBU		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [150 ORG x 1 THN]	150 OK	39.000	5.850.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [150 ORG x 1 THN]	150 OK	14.000	2.100.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			45.200.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	4 OJ	1.400.000	5.600.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	18 OJ	1.000.000	18.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 4 KALI]	24 OJ	900.000	21.600.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.850.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [135 ORG x 1 THN]	135 OH	110.000	14.850.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			63.910.000	RM		
	> JAKARTA-SUMATERA BARAT			37.812.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [3 ORG x 2 KALI]	6 OK	2.952.000	17.712.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORG x 3 OH x 2 KALI]	18 OH	360.000	6.480.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [3 ORG x 2 MLM x 2 KALI]	12 OH	800.000	9.600.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 ORG	170.000	2.040.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 ORG	125.000	1.500.000	SBU		
	- Airport Tax [3 ORG x 2 KALI x 2 PP]	12 OK	40.000	480.000			
	> JAKARTA-BIAK			26.098.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BIAK [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	7.519.000	15.038.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Papua) [2 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	8 OH	580.000	4.640.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (P A P U A) [2 ORG x 3 MLM x 1 KALI]	6 OH	720.000	4.320.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP]	4 ORG	170.000	680.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua) [2 ORG x 2 PP]	4 ORG	315.000	1.260.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	- Pajak Bandara [2 ORG x 2 KALI]	4 OK	40.000	160.000			
	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			163.495.000	RM		
	> JAKARTA-THAILAND			20.375.000			
	- Tiket Jakarta-Thailand PP [1 ORG x 1 KALI]	1 OT	7.575.000	7.575.000			
	- Uang Harian [1 ORG x 5 HARI x 1 KALI]	5 OH	2.530.000	12.650.000			
	- Airport Tax [1 ORG x 1 KALI]	1 OK	150.000	150.000			
	> JAKARTA-AUSTRIA			143.120.000			
	- Tiket Jakarta-Austria PP [2 ORG x 1 KALI]	2 OT	33.880.000	67.760.000			
	- Uang Harian [2 ORG x 9 HARI x 1 KALI]	18 OH	4.170.000	75.060.000			
	- Airport Tax [2 ORG x 1 KALI]	2 OT	150.000	300.000			
C	<i>PENINGKATAN KEAKTIFAN DALAM FORUM KEILMUAN INTERNASIONAL</i>			82.350.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.000.000	RM		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	5.000.000	5.000.000			
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Cetak foto [1 KEG x 1 THN]	1 THN	2.000.000	2.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			38.800.000	RM		
	> ANALISIS REVITALISASI KEANGGOTAAN DALAM FORUM IGBP			9.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [4 ORG x 2 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		
	> ANALISIS REVITALISASI KEANGGOTAAN DALAM FORUM IAF			10.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [5 ORG x 2 BLN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
	> ANALISIS REVITALISASI KEANGGOTAAN DALAM FORUM COSPAR			11.200.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [6 ORG x 2 BLN]	12 OB	500.000	6.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) REVITALISASI KEANGGOTAAN LAPAN DALAM OI IGBP			8.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [3 ORG x 2 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.650.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 THN]	50 OK	39.000	1.950.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 THN]	50 OK	14.000	700.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			28.400.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	4 OJ	1.400.000	5.600.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	12 OJ	900.000	10.800.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.500.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [50 ORG x 1 THN]	50 OH	110.000	5.500.000	SBU		
3517.002.003	LAYANAN KOORDINASI, PEMANTAUAN DAN EVALUASI DALAM RANGKA IMPLEMENTASI KERJASAMA INTERNASIONAL	36	Dokumen	798.410.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			798.410.000			
011	PENINGKATAN KOORDINASI DALAM PELAKSANAAN KERJASAMA INTERNASIONAL			274.710.000			
A	<i>PEMUTAKHIRAN PENDAFTARAN BENDA-BENDA ANTARIKSA MILIK INDONESIA</i>			56.600.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			6.210.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [70 ORG x 1 THN]	70 OK	39.000	2.730.000		SBU	
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [70 ORG x 1 THN]	70 OK	14.000	980.000		SBU	
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			37.800.000		RM	
	> INTEGRASI DATA FISIK DAN FREKUENSI SATELIT MILIK INDONESIA YANG TELAH MENGORBIT			27.600.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	750.000	4.500.000		SBU	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	700.000	4.200.000		SBU	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	650.000	3.900.000		SBU	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000		SBU	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [4 ORG x 6 BLN]	24 OB	500.000	12.000.000		SBU	
	> (TELAH DIREALISASIKAN) INTEGRASI DATA FISIK DAN FREKUENSI SATELIT MILIK INDONESIA YANG TELAH MENGORBIT			10.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000		SBU	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000		SBU	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000		SBU	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000		SBU	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [5 ORG x 2 BLN]	10 OB	500.000	5.000.000		SBU	
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.030.000		RM	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [4 ORG x 1 THN]	4 OH	110.000	440.000		SBU	
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORG x 1 THN]	30 OK	39.000	1.170.000		SBU	
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORG x 1 THN]	30 OK	14.000	420.000		SBU	
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.560.000		RM	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [96 ORG x 1 THN]	96 OH	110.000	10.560.000		SBU	
B	<i>PENINGKATAN KUALITAS KOORDINASI HUBUNGAN KERJASAMA INTERNASIONAL</i>			218.110.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			66.085.000		RM	
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [35 ORG x 1 THN]	35 OK	39.000	1.365.000		SBU	
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [35 ORG x 1 THN]	35 OK	14.000	490.000		SBU	

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.600.000	2.600.000			
	- Penggandaan, penjilidan, dan cetak foto [1 KEG x 1 THN]	1 KEG	1.630.000	1.630.000			
	- Jamuan Tamu Luar Negeri [4 PKT x 1 THN]	4 PKT	15.000.000	60.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			38.500.000	RM		
	> PENYUSUNAN PANDUAN PERJALANAN DINAS LUAR NEGERI			17.100.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	700.000	4.200.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	650.000	3.900.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [2 ORG x 6 BLN]	12 OB	500.000	6.000.000	SBU		
	> PENYUSUNAN MEMORANDUM UN/INDONESIA INTERNATIONAL CONFERENCE ON SPACE APPLICATION TO CLIMATE CHANGE			10.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [5 ORG x 2 BLN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) PENYIAPAN PENGURUSAN VISA DAN IZIN TINGGAL TENAGA AHLI ASING			11.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [6 ORG x 2 BLN]	12 OB	500.000	6.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.705.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [66 ORG x 1 THN]	66 OH	110.000	7.260.000	SBU		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [65 ORG x 1 THN]	65 OK	39.000	2.535.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [65 ORG x 1 THN]	65 OK	14.000	910.000	SBU		
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.000.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	- Biaya Sewa Kendaraan [4 PKT x 1 THN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	4 PKT	3.000.000	12.000.000			
				15.200.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	8 OJ	1.000.000	8.000.000		SBU	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	8 OJ	900.000	7.200.000		SBU	
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.070.000		RM	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [37 ORG x 1 THN]	37 OH	110.000	4.070.000		SBU	
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			71.550.000		RM	
	> FULLBOARD MEETING (JAWA BARAT)			71.550.000			
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [45 ORG	90 KEGT	645.000	58.050.000		SBU	
	- Uang Harian Di Luar Kota JAWA BARAT [45 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	90 OH	150.000	13.500.000		SBU	
012	PEMANTAUAN, EVALUASI DAN DOKUMENTASI HASIL IMPLEMENTASI KERJASAMA INTERNASIONAL			523.700.000			
<i>A</i>	<i>PEMANTAUAN DAN EVALUASI IMPLEMENTASI KERJASAMA INTERNASIONAL</i>			<i>268.756.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			24.000.000		RM	
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [100 ORG x 1 THN]	100 OK	39.000	3.900.000		SBU	
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [100 ORG x 1 THN]	100 OK	14.000	1.400.000		SBU	
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Penggandaan, penjilidan, dan cetak foto [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000			
	- Seminar kit [40 PKT x 1 KEG]	40 PKT	380.000	15.200.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.200.000		RM	
	> (TELAH DIREALISASIKAN) PENINGKATAN KUALITAS KEARSIPAN MONEV			11.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000		SBU	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000		SBU	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000		SBU	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000		SBU	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [6 ORG x 2 BLN]	12 OB	500.000	6.000.000		SBU	
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.500.000		RM	

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [50 ORG x 1 THN] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	50 OH	110.000	5.500.000	SBU		
	- Belanja Sewa Kendaraan [4 PKT x 1 THN]	4 PKT	3.000.000	12.000.000	RM		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			22.800.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 2 KALI x 2 KALI.]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	12 OJ	900.000	10.800.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			85.600.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [120 ORG x 1 THN]	120 OH	110.000	13.200.000	SBU		
	> PAKET FULLDAY/HALFDAY (DKI JAKARTA)			72.400.000			
	- Uang saku paket Fullday/Halfday di dalam Kota DKI [140 ORG x 1 PKT]	140 PKT	130.000	18.200.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [20 ORG x 1	20 KEGT	400.000	8.000.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [140 O	140 KEGT	330.000	46.200.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			107.656.000	RM		
	> JAKARTA-BIAK			52.196.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BIAK [2 ORG x 2 KALI]	4 OK	7.519.000	30.076.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Papua) [2 ORG x 4 HARI x 2 KALI]	16 OH	580.000	9.280.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (P A P U A) [2 ORG x 3 MLM x 2 KALI]	12 OH	720.000	8.640.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 2 KALI]	8 ORG	170.000	1.360.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua) [2 ORG x 2 PP x 2 KALI]	8 ORG	315.000	2.520.000	SBU		
	- Pajak Bandara [2 ORG x 2 PP x 2 KALI]	8 OK	40.000	320.000			
	> JAKARTA-JAWA BARAT			14.720.000			
	- Tiket Jakarta-Jawa Barat PP [4 ORG x 2 KALI]	8 OK	150.000	1.200.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	16 OH	430.000	6.880.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 MALAM x 2 KALI]	8 OH	830.000	6.640.000	SBU		
	> JAKARTA-JAWA TIMUR			36.660.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [3 ORG x 2 KALI]	6 OK	2.674.000	16.044.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 ORG x 3 OH x 2 KALI]	18 OH	410.000	7.380.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [3 ORG x 2 MLM x 2 KALI]	12 OH	768.000	9.216.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 ORG	170.000	2.040.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 ORG	125.000	1.500.000	SBU		
	- Airport Tax [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 OK	40.000	480.000			
	> JAKARTA-BANTEN			4.080.000			
	- Tiket Jakarta-Banten PP [4 ORG x 2 KALI]	8 OK	150.000	1.200.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Banten) [4 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	8 OH	360.000	2.880.000	SBU		
B	PEMUTAKHIRAN BASIS DATA KERJASAMA INTERNASIONAL			158.450.000			
52	Belanja Bahan (KPPN.088-JAKARTA III)			2.500.000	RM		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
52	Honor Output Kegiatan (KPPN.088-JAKARTA III)			37.300.000	RM		
	> PEMBUATAN SOP PENGURUSAN PEMBEBASAN BEA MASUK BARANG PENELITIAN			13.800.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	750.000	2.250.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	700.000	2.100.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	650.000	1.950.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	500.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [4 ORG x 3 BLN]	12 OB	500.000	6.000.000	SBU		
	> PEMBAHARUAN SOP PENGURUSAN VISA DAN IZIN TINGGAL TENAGA AHLI ASING			13.800.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	750.000	2.250.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	700.000	2.100.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	650.000	1.950.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	500.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [4 ORG x 3 BLN]	12 OB	500.000	6.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) PENYUSUNAN MEKANISME/SOP DATA ENTRI KERJASAMA INTERNASIONAL			9.700.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [6 ORG x 2 BLN]	12 OB	500.000	6.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.850.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [20 ORG x 1 THN]	20 OH	110.000	2.200.000	SBU		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 THN]	50 OK	39.000	1.950.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 THN]	50 OK	14.000	700.000	SBU		
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.000.000	RM		
	- Belanja Sewa Kendaraan [3 PKT x 1 THN]	3 PKT	3.000.000	9.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.600.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	18 OJ	1.000.000	18.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 4 KALI]	24 OJ	900.000	21.600.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.300.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [30 ORG x 1 THN]	30 OH	110.000	3.300.000	SBU		
53	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			61.900.000	RM		
	- MICROSOFT Office Home and Student 2013, 1 PC [10 BUAH x 1 THN]	10 BUAH	1.530.000	15.300.000			
	- Microsoft Access 2010 [1 BUAH x 1 THN]	1 BUAH	2.500.000	2.500.000			
	- MICROSOFT Windows Server Standard 2008 R2, 64bit [1 BUAH x 1 THN]	1 BUAH	10.400.000	10.400.000			
	- Adobe Premier Pro [1 BUAH x 1 THN]	1 BUAH	10.450.000	10.450.000			
	- Adobe Acrobat XI Professional [3 BUAH x 1 THN]	3 BUAH	7.750.000	23.250.000			
C	<i>PENYUSUNAN BUKU KERJASAMA INTERNASIONAL</i>			96.494.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			31.494.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [60 ORG x 1 THN]	60 OK	39.000	2.340.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [60 ORG x 1 THN]	60 OK	14.000	840.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Penggandaan, Penjilidan dan Cetak foto [1 KEG x 1 PKT]	1 PKT	814.000	814.000			
	- Pencetakan Buku Kerjasama Internasional [200 EKS x 1 THN]	200 EKS	125.000	25.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			24.600.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	> PENINGKATAN MUTU KONTEN BUKU KERJASAMA INTERNASIONAL			24.600.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	750.000	4.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	700.000	4.200.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	650.000	3.900.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [3 ORG x 6 BLN]	18 OB	500.000	9.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			33.800.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	4 OJ	1.400.000	5.600.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	18 OJ	900.000	16.200.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			6.600.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [60 ORG x 1 THN]	60 OH	110.000	6.600.000	SBU		
3517.002.004	LAYANAN KERJASAMA INSTITUSIONAL DALAM NEGERI (INSTANSI PUSAT, DAERAH DAN PERGURUAN TINGGI)	10	Dokumen	665.082.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			665.082.000			
011	LAYANAN KERJASAMA DALAM NEGERI TINGKAT PUSAT			213.550.000			
A	<i>PENGEMBANGAN JEJARING KEMITRAAN KERJASAMA DALAM NEGERI DALAM RANGKA PEMANFAATAN HASIL LITBANG LAPAN</i>			48.650.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			6.795.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 1 THN]	15 OK	39.000	585.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 1 THN]	15 OK	14.000	210.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	3.500.000	3.500.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			34.500.000	RM		
	> ASSESMENT KERJASAMA DENGAN INSTANSI PUSAT			22.800.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	750.000	2.250.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	700.000	2.100.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	650.000	1.950.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	500.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 3 BLN]	30 OB	500.000	15.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) INVENTARISASI POTENSI KERJASAMA TINGKAT PUSAT			11.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORG x 2 BLN]	16 OB	500.000	8.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.405.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [35 ORG x 1 THN]	35 OK	39.000	1.365.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [35 ORG x 1 THN]	35 OK	14.000	490.000	SBU		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [5 ORG x 1 THN]	5 OH	110.000	550.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.950.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [45 ORG x 1 THN]	45 OH	110.000	4.950.000	SBU		
B	<i>PENYIAPAN DAN ANALISIS NASKAH KERJASAMA DALAM NEGERI TINGKAT PUSAT</i>			44.850.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			6.000.000	RM		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	3.500.000	3.500.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.700.000	RM		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) ANALISIS NASKAH KERJASAMA DENGAN KEMENTERIAN KEHUTANAN (INDOFIRE)			11.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORG x 2 BLN]	16 OB	500.000	8.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.980.000	RM		
	> ANALISIS NASKAH KERJASAMA DENGAN MITRA KEMENHUT			2.980.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 THN]	50 OK	39.000	1.950.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 THN]	50 OK	14.000	700.000	SBU		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [3 ORG x 1 THN]	3 OH	110.000	330.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			19.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [5 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	5 OJ	1.400.000	7.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.170.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [47 ORG x 1 THN]	47 OH	110.000	5.170.000	SBU		
C	<i>PERINTISAN DAN PENANDATANGANAN KERJASAMA TINGKAT PUSAT</i>			120.050.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.000.000	RM		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.000.000	2.000.000			
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	3.500.000	3.500.000			
	- Pembuatan Miniatur Kegiatan Lapan [50 UNIT x 1 THN]	50 UNIT	350.000	17.500.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			88.900.000	RM		
	> KAJIAN KERJASAMA DENGAN KEMENHUB			15.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 2 BLN]	20 OB	500.000	10.000.000	SBU		
	> KAJIAN KERJASAMA DENGAN DIRJEN PAJAK			14.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [9 ORG x 2 BLN]	18 OB	500.000	9.000.000	SBU		
	> KAJIAN KERJASAMA DENGAN BASARNAS			8.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [3 ORG x 2 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000	SBU		
	> KAJIAN KELAYAKAN KERJASAMA DENGAN DISLITBANG AL			15.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 2 BLN]	20 OB	500.000	10.000.000	SBU		
	> KAJIAN KELAYAKAN KERJASAMA DENGAN BMKG			9.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [4 ORG x 2 BLN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		
	> KAJIAN KELAYAKAN KERJASAMA DENGAN DITTOPAD			7.600.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	750.000	750.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	700.000	700.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	650.000	650.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	500.000	500.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 1 BLN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
	> KAJIAN KELAYAKAN KERJASAMA DENGAN PT. DAHANA			7.600.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	750.000	750.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	700.000	700.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	650.000	650.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	500.000	500.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 1 BLN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) PENYIAPAN PELAKSANAAN PENANDATANGAN NASKAH KERJASAMA DENGAN KEMENTERIAN PERTANIAN			11.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORG x 2 BLN]	16 OB	500.000	8.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.650.000	RM		
	> PENYIAPAN PELAKSANAAN PENANDATANGANAN NASKAH KERJASAMA DENGAN KEMENTERIAN KEHUTANAN			2.650.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 THN]	50 OK	39.000	1.950.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 THN]	50 OK	14.000	700.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.500.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [50 ORG x 1 THN]	50 OH	110.000	5.500.000	SBU		
012	PENINGKATAN LAYANAN NASKAH KERJASAMA DALAM NEGERI TINGKAT DAERAH			282.232.000			
<i>A</i>	<i>PENGEMBANGAN JEJARING KEMITRAAN KERJASAMA DENGAN PEMERINTAH DAERAH DALAM RANGKA PEMANFAATAN HASIL LITBANG LAPAN</i>			<i>40.550.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.150.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 THN]	50 OK	39.000	1.950.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 THN]	50 OK	14.000	700.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.000.000	2.000.000			
	- Penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	3.500.000	3.500.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.900.000	RM		
	> KAJIAN KERJASAMA DENGAN PEMERINTAH DKI JAKARTA			15.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 2 BLN]	20 OB	500.000	10.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) INVENTARISASI POTENSI KERJASAMA PEMERINTAH DAERAH			11.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORG x 2 BLN]	16 OB	500.000	8.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.500.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [50 ORG x 1 THN]	50 OH	110.000	5.500.000	SBU		
B	<i>PERINTISAN DAN PENANDATANGANAN KERJASAMA DALAM NEGERI TINGKAT DAERAH</i>			165.732.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.650.000	RM		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	3.500.000	3.500.000			
	> PERINTISAN KERJASAMA DENGAN PEMERINTAH DAERAH (WIB, WITA DAN WIT)			2.650.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 KALI]	50 OK	39.000	1.950.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 KALI]	50 OK	14.000	700.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			60.300.000	RM		
	> PERINTISAN KERJASAMA DENGAN PEMERINTAH DAERAH (WILAYAH INDONESIA BARAT)			16.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [11 ORG x 2 BLN]	22 OB	500.000	11.000.000	SBU		
	> PERINTISAN KERJASAMA DENGAN PEMERINTAH DAERAH (WILAYAH INDONESIA TENGAH)			16.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [11 ORG x 2 BLN]	22 OB	500.000	11.000.000	SBU		
	> PERINTISAN KERJASAMA DENGAN PEMERINTAH DAERAH (WILAYAH INDONESIA TIMUR)			16.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [11 ORG x 2 BLN]	22 OB	500.000	11.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) ANALISIS NASKAH KERJASAMA DENGAN KABUPATEN PULAU MOROTAI			11.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORG x 2 BLN]	16 OB	500.000	8.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.500.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [50 ORG x 1 THN]	50 OH	110.000	5.500.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			79.282.000	RM		
	> JAKARTA - TERNATE			28.362.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - TERNATE [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	6.664.000	19.992.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Maluku Utara) [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	370.000	3.330.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (MALUKU UTARA) [1 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	2 OH	600.000	1.200.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (MALUKU UTARA) [2 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	4 OH	420.000	1.680.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 KALI x 1 PP]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Maluku Utara) [3 ORG x 2 KALI x 1 PP]	6 ORG	110.000	660.000	SBU		
	- Airport Tax [3 ORG x 2 KALI x 1 PP]	6 OT	80.000	480.000			
	> JAKARTA - BALIKPAPAN			34.952.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAMBI - BALIKPAPAN [4 ORG x 1 KALI]	4 OK	3.797.000	15.188.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Kalimantan Timur) [4 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	16 OH	430.000	6.880.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon I/II (KALIMANTAN TIMUR) [1 ORG x 3 MLM x 1 KALI]	3 OH	1.458.000	4.374.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN TIMUR) [1 ORG x 3 MLM x 1 KALI]	3 OH	750.000	2.250.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [2 ORG x 3 MLM x 1 KALI]	6 OH	550.000	3.300.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Timur) [4 ORG x 2 KALI x 1 PP]	8 ORG	290.000	2.320.000	SBU		
	- Airport Tax [4 ORG x 2 KALI x 1 PP]	8 OT	80.000	640.000			
	> JAKARTA - GORONTALO			15.968.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - GORONTALO [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	4.824.000	9.648.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Gorontalo) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	370.000	2.220.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (GORONTALO) [1 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	2 OH	910.000	1.820.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (GORONTALO) [1 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	2 OH	410.000	820.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 KALI x 1 PP]	4 ORG	170.000	680.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Gorontalo) [2 ORG x 2 KALI x 1 PP]	4 ORG	115.000	460.000	SBU		
	- Airport Tax [4 ORG x 1 KALI x 1 PP]	4 OT	80.000	320.000			
C	PENYIAPAN DAN KAJIAN PEMANFAATAN KERJASAMA TINGKAT DAERAH DENGAN SATUAN KERJA DI LINGKUNGAN LAPAN			75.950.000			
52	Belanja Bahan (KPPN.088-JAKARTA III)			22.150.000	RM		
	- Pembuatan Miniatur Kegiatan Lapan [50 UNIT x 1 THN]	50 UNIT	350.000	17.500.000			
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.000.000	2.000.000			
	> PENYIAPAN PELAKSANAAN KERJASAMA DALAM NEGERI TINGKAT DAERAH			2.650.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 KALI]	50 OK	39.000	1.950.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 KALI]	50 OK	14.000	700.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			48.300.000	RM		
	> KAJIAN KERJASAMA DENGAN PUSAT PENGELOLAAN EKOREGION SULAWESI MALUKU			6.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	> KAJIAN KERJASAMA DENGAN PEMERINTAH KALIMANTAN TIMUR			16.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [11 ORG x 2 BLN]	22 OB	500.000	11.000.000	SBU		
	> KAJIAN KERJASAMA TINGKAT DAERAH DENGAN SATUAN KERJA DI LINGKUNGAN LAPAN			15.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 2 BLN]	20 OB	500.000	10.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) PENYIAPAN PELAKSANAAN PENANDATANGANAN NASKAH KERJASAMA DENGAN KABUPATEN PULAU MOROTAI			10.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [7 ORG x 2 BLN]	14 OB	500.000	7.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.500.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [50 ORG x 1 THN]	50 OH	110.000	5.500.000	SBU		
013	LAYANAN NASKAH KERJASAMA DALAM NEGERI TINGKAT PERGURUAN TINGGI			169.300.000			
<i>A</i>	<i>PENGEMBANGAN JEJARING KEMITRAAN DAN VALIDASI NASKAH KERJASAMA DALAM NEGERI</i>			<i>37.550.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.150.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 THN]	50 OK	39.000	1.950.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 THN]	50 OK	14.000	700.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.000.000	2.000.000			
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	3.500.000	3.500.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.900.000	RM		
	> ASSESMENT KERJASAMA DENGAN PERGURUAN TINGGI			15.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 2 BLN]	20 OB	500.000	10.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) INVENTARISASI POTENSI KERJASAMA DALAM NEGERI DENGAN PERGURUAN TINGGI			8.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [5 ORG x 2 BLN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.500.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [50 ORG x 1 THN]	50 OH	110.000	5.500.000	SBU		
<i>B</i>	<i>PENYIAPAN BAHAN DAN KAJIAN NASKAH KERJASAMA DALAM NEGERI DENGAN PERGURUAN TINGGI</i>			<i>69.536.000</i>			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.650.000	RM		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.000.000	2.000.000			
	> KAJIAN KERJASAMA DENGAN UNIVERSITAS NUSA CENDANA DAN UI			2.650.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 THN]	50 OK	39.000	1.950.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 THN]	50 OK	14.000	700.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.700.000	RM		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) ANALISIS NASKAH KERJASAMA DENGAN NUSA CENDANA NTT			11.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORG x 2 BLN]	16 OB	500.000	8.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	8 OJ	1.000.000	8.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.500.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [50 ORG x 1 THN]	50 OH	110.000	5.500.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.686.000	RM		
	> JAKARTA - KUPANG (NTT)			16.172.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - KUPANG [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	5.081.000	10.162.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Timur) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	410.000	2.460.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (NUSA TENGGARA TIMUR) [1 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	2 OH	661.000	1.322.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA TIMUR) [1 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	2 OH	470.000	940.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 KALI x 1 PP]	4 ORG	170.000	680.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Timur) [2 ORG x 2 KALI x 1 PP]	4 ORG	72.000	288.000	SBU		
	- Airport Tax [2 ORG x 2 KALI x 1 PP]	4 OT	80.000	320.000			
	> JAKARTA - JAWA BARAT			13.330.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Tiket PP [4 ORG x 2 KALI]	8 OT	150.000	1.200.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	16 OH	430.000	6.880.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 1 MLM x 3 KALI]	3 OH	830.000	2.490.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 OEG x 1 MLM x 3 KALI]	6 OH	460.000	2.760.000	SBU		
	> JAKARTA - SEMARANG			10.184.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	2.182.000	4.364.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	370.000	2.220.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TENGAH) [1 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	2 OH	750.000	1.500.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [1 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	2 OH	450.000	900.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 KALI x 1 PP]	4 ORG	170.000	680.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 KALI x 1 PP]	4 ORG	50.000	200.000	SBU		
	- Airport Tax [2 ORG x 2 KALI x 1 PP]	4 OT	80.000	320.000			
C	PERINTISAN DAN PENANDATANGANAN KERJASAMA DALAM NEGERI TINGKAT PERGURUAN TINGGI			62.214.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			15.614.000	RM		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.000.000	2.000.000			
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.214.000	2.214.000			
	- Pembuatan Miniatur Kegiatan LAPAN [25 BUAH x 1 THN]	25 BUAH	350.000	8.750.000			
	> KAJIAN KERJASAMA DENGAN UNIVERSITAS NUSA CENDANA DAN UI			2.650.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 THN]	50 OK	39.000	1.950.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 THN]	50 OK	14.000	700.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			41.100.000	RM		
	> KAJIAN KERJASAMA DENGAN UNIVERSITAS DIPONEGORO			15.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 2 BLN]	20 OB	500.000	10.000.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	> PENYIAPAN PENANDATANGANAN NASKAH KERJASAMA DENGAN UNIVERSITAS INDONESIA (UI)			15.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 2 BLN]	20 OB	500.000	10.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) PENYIAPAN PELAKSANAAN PENANDATANGANAN NASKAH KERJASAMA DENGAN UNIVERSITAS NUSA CENDANA			10.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [7 ORG x 2 BLN]	14 OB	500.000	7.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.500.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [50 ORG x 1 THN]	50 OH	110.000	5.500.000	SBU		
3517.002.005	KEGIATAN KOORDINASI DAN MONEV STAKEHOLDER DALAM IMPLEMENTASI KERJASAMA	30	Dokumen	929.593.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			929.593.000			
011	KEGIATAN KOORDINASI KERJASAMA DALAM NEGERI			349.250.000			
A	FORUM KOMUNIKASI KELITBANGAN			100.100.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			28.710.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [70 ORG x 1 KALI]	70 OK	39.000	2.730.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [70 ORG x 1 KALI]	70 OK	14.000	980.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.000.000	2.000.000			
	- Penggandaan dan penjilidan [2 PKT x 1 THN]	2 PKT	2.500.000	5.000.000			
	- Seminar Kit [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	18.000.000	18.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			19.050.000	RM		
	> KAJIAN KEBERMANFAATAN FORUM KOMUNIKASI KELITBANGAN ANTAR LEMBAGA			7.350.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	700.000	700.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	650.000	650.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	500.000	500.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [11 ORG x 1 BLN]	11 OB	500.000	5.500.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) KAJIAN KEBERMANFAATAN KEIKUTSERTAAN LAPAN DALAM FORUM KOMUNIKASI KELITBANGAN ANTAR LEMBAGA			11.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORG x 2 BLN]	16 OB	500.000	8.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.690.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [10 ORG x 1 KALI]	10 OH	110.000	1.100.000	SBU		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORG x 1 KALI]	30 OK	39.000	1.170.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORG x 1 KALI]	30 OK	14.000	420.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	8 OJ	1.000.000	8.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			41.650.000	RM		
	> Paket Fullday/Halfday, (DKI Jakarta)			41.650.000			
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [75 ORG]	75 KEGT	330.000	24.750.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [75 ORG x 1 KALI]	75 OH	130.000	9.750.000	SBU		
	>> Transport Kegiatan Dalam Kota (DKI Jakarta)			7.150.000			
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [65 ORG x 1 THN]	65 OH	110.000	7.150.000	SBU		
B	<i>PENYUSUNAN SOP PENANGANAN MITIGASI BENCANA JATUH BENDA ANTARIKSA</i>			144.400.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			59.067.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [39 ORG x 1 KALI]	39 OK	39.000	1.521.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [39 ORG x 1 KALI]	39 OK	14.000	546.000	SBU		
	- Pencetakan Brosur Penanganan Mitigasi Bencana Benda Jatuh Antariksa [500 EKS x 1 THN]	500 EKS	50.000	25.000.000			
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	2.000.000	2.000.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Penggandaan dan penjiilidan [2 PKT x 1 THN]	2 PKT	5.000.000	10.000.000			
	- Seminar Kit [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	20.000.000	20.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			68.500.000	RM		
	> PENYUSUNAN SOP PENANGANAN MITIGASI BENCANA BENDA JATUH ANTARIKSA			68.500.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	700.000	7.000.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	650.000	6.500.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 10 BLN]	100 OB	500.000	50.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.793.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [11 ORG x 1 KALI]	11 OK	39.000	429.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [11 ORG x 1 KALI]	11 OK	14.000	154.000	SBU		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [11 ORG x 1 THN]	11 OH	110.000	1.210.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	8 OJ	1.000.000	8.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.040.000	RM		
	>> TRANSPORT KEGIATAN DALAM KOTA (DKI JAKARTA)			7.040.000			
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [64 ORG x 1 THN]	64 OH	110.000	7.040.000	SBU		
C	<u>SISTEM INFORMASI DAN DOKUMENTASI KERJASAMA KEDIRGANTARAAN</u>			104.750.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			20.950.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [150 ORG x 1 KALI]	150 OK	39.000	5.850.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [150 ORG x 1 KALI]	150 OK	14.000	2.100.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	3.000.000	3.000.000			
	- Penggandaan dan penjiilidan [2 PKT x 1 THN]	2 PKT	5.000.000	10.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			51.300.000	RM		
	> PEMBANGUNAN SISTEM INFORMASI DAN DOKUMENTASI KERJASAMA KEDIRGANTARAAN			19.050.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	700.000	2.100.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	650.000	1.950.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	500.000	1.500.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [9 ORG x 3 BLN]	27 OB	500.000	13.500.000	SBU		
	> LAUNCHING SISTEM INFORMASI DAN DOKUMENTASI KERJASAMA KEDIRGANTARAAN			6.850.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	700.000	700.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	650.000	650.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BLN]	1 OB	500.000	500.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 1 BLN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
	> PENGEMBANGAN SISTEM DOKUMENTASI ELEKTRONIK NASKAH KERJASAMA			13.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 2 BLN]	20 OB	500.000	10.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) PENGEMBANGAN SISTEM DOKUMENTASI ELEKTRONIK NASKAH KERJASAMA			11.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORG x 2 BLN]	16 OB	500.000	8.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			16.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	16 OJ	1.000.000	16.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			16.500.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [150 ORG x 1 THN]	150 OH	110.000	16.500.000	SBU		
012	MONITORING DAN EVALUASI KERJASAMA DALAM NEGERI			326.202.000			
<i>A</i>	<i>IMPLEMENTASI KERJASAMA DALAM NEGERI</i>			<i>326.202.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			29.440.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 KALI]	50 OK	39.000	1.950.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [50 ORG x 1 KALI]	50 OK	14.000	700.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	3.000.000	3.000.000			
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	8.790.000	8.790.000			
	- Pencetakan Buku Kerjasama Dalam Negeri [100 BUKU x 1 KALI]	100 BUKU	150.000	15.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			78.200.000	RM		
	> PENYUSUNAN BOOKLET KERJASAMA DALAM NEGERI DAN LSU			68.500.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	700.000	7.000.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	650.000	6.500.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 10 BLN]	100 OB	500.000	50.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) PENGUATAN MONITORING DAN EVALUASI PELAKSANAAN KERJASAMA LEMBAGA PUSAT			9.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [6 ORG x 2 BLN]	12 OB	500.000	6.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			67.080.000	RM		
	>> PAKET FULLBOARD (DKI. JAKARTA)			58.830.000			
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 3	3 KEGT	740.000	2.220.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [24	72 KEGT	630.000	45.360.000	SBU		
	- Uang Harian Paket Fullboard DKI Jakarta [25 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	75 OH	150.000	11.250.000			
	>> Transport Kegiatan Dalam Kota (DKI Jakarta)			8.250.000			
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [75 ORG x 1 THN]	75 OH	110.000	8.250.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			151.482.000	RM		
	> JAKARTA-JAWA BARAT			18.750.000			
	- Tiket PP [4 ORG x 3 KALI]	12 OT	150.000	1.800.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	24 OH	430.000	10.320.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 1 MLM x 3 KALI]	3 OH	830.000	2.490.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORG x 1 MLM x 3 KALI]	9 OH	460.000	4.140.000	SBU		
	> JAKARTA-SUMATERA BARAT			20.586.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	2.952.000	8.856.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12 OH	360.000	4.320.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [1 ORG x 3 MLM x 1 KALI]	3 OH	800.000	2.400.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT) [2 ORG x 3 MLM x 1 KALI]	6 OH	460.000	2.760.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 KALI x 1 PP]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORG x 2 KALI x 1 PP]	6 ORG	125.000	750.000	SBU		
	- Airport Tax [3 ORG x 2 KALI x 1 PP]	6 OT	80.000	480.000			
	> JAKARTA-KALIMANTAN BARAT			22.344.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK [4 ORG x 1 KALI]	4 OK	2.781.000	11.124.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [4 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	12 OH	370.000	4.440.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT) [1 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	2 OH	740.000	1.480.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [3 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	6 OH	430.000	2.580.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 KALI]	8 ORG	170.000	1.360.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [4 ORG x 2 KALI]	8 ORG	90.000	720.000	SBU		
	- Airport Tax [4 ORG x 2 KALI]	8 OT	80.000	640.000			
	> JAKARTA-SULAWESI SELATAN			32.233.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [4 ORG x 1 KALI]	4 OK	3.844.750	15.379.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [4 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	16 OH	430.000	6.880.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [1 ORG x 3 MLM x 1 KALI]	3 OH	853.000	2.559.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [3 ORG x 3 MLM x 1 KALI]	9 OH	495.000	4.455.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 KALI]	8 ORG	170.000	1.360.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [4 ORG x 2 KALI]	8 ORG	120.000	960.000	SBU		
	- Airport Tax [4 ORG x 2 KALI]	8 OT	80.000	640.000			
	> JAKARTA - PAPUA BARAT			35.827.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BIAK [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	7.519.000	22.557.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Papua Barat) [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12 OH	480.000	5.760.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (PAPUA BARAT) [1 ORG x 3 MLM x 1 KALI]	3 OH	900.000	2.700.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (PAPUA BARAT) [2 ORG x 3 MLM x 1 KALI]	6 OH	400.000	2.400.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 KALI x 1 PP]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua Barat) [3 ORG x 2 KALI x 1 PP]	6 ORG	125.000	750.000	SBU		
	- Airport Tax [4 ORG x 2 KALI x 1 PP]	8 OT	80.000	640.000			
	> JAKARTA - JAWA TIMUR			21.742.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [4 ORG x 1 KALI]	4 OK	2.674.000	10.696.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [4 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	12 OH	410.000	4.920.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [1 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	2 OH	768.000	1.536.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [3 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	6 OH	390.000	2.340.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 KALI x 1 PP]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 ORG x 2 KALI x 1 PP]	6 ORG	125.000	750.000	SBU		
	- Airport Tax [3 ORG x 2 KALI x 1 PP]	6 OT	80.000	480.000			
013	LAYANAN ADMINISTRASI KERJASAMA DALAM NEGERI			131.861.000			
A	PENYUSUNAN SOP PERIJINAN LALULINTAS UDARA DAN LAUT (NOTAM/NOTMAR)			131.861.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.163.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORG x 1 THN]	30 OK	39.000	1.170.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORG x 1 THN]	30 OK	14.000	420.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	5.573.000	5.573.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.950.000	RM		
	> PENYUSUNAN SOP PERIJINAN LALULINTAS UDARA DAN LAUT (NOTAM/NOTMAR) DALAM RANGKA PELUNCURAN ROKET			29.250.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	700.000	3.500.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	650.000	3.250.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	500.000	2.500.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORG x 5 BLN]	40 OB	500.000	20.000.000	SBU		
	> (TELAH DIREALISASIKAN) PENYUSUNAN SOP PERIJINAN LALULINTAS UDARA DAN LAUT (NOTAM/NOTMAR) DALAM RANGKA PELUNCURAN ROK			10.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [7 ORG x 2 BLN]	14 OB	500.000	7.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.280.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 1 THN]	20 OK	39.000	780.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 1 THN]	20 OK	14.000	280.000	SBU		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [2 ORG x 1 THN]	2 OH	110.000	220.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			13.600.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4 OJ	1.400.000	5.600.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	8 OJ	1.000.000	8.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.280.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [48 ORG x 1 THN]	48 OH	110.000	5.280.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			64.588.000	RM		
	> JAKARTA-JAWA BARAT			25.000.000			
	- Tiket PP [4 ORG x 4 KALI]	16 OT	150.000	2.400.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	32 OH	430.000	13.760.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 1 MLM x 4 KALI]	4 OH	830.000	3.320.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORG x 1 MLM x 4 KALI]	12 OH	460.000	5.520.000	SBU		
	> JAKARTA-YOGYAKARTA			39.588.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [6 ORG x 1 KALI]	6 OK	2.268.000	13.608.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [6 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	24 OH	420.000	10.080.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [6 ORG x 3 MLM x 1 KALI]	18 OH	670.000	12.060.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [6 ORG x 2 PP]	12 ORG	170.000	2.040.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [6 ORG x 2 PP]	12 ORG	70.000	840.000	SBU		
	- Pajak Bandara [6 ORG x 2 KALI]	12 OK	80.000	960.000			
014	TATA KELOLA KERJASAMA			122.280.000			
<i>A</i>	<i>PENYEMPURNAAN TATA KELOLA KERJASAMA</i>			<i>122.280.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			24.070.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORG x 1 THN]	30 OK	39.000	1.170.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORG x 1 THN]	30 OK	14.000	420.000	SBU		
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	5.000.000	5.000.000			
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	7.480.000	7.480.000			
	- Seminar Kit [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	10.000.000	10.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			68.500.000	RM		
	> PENYEMPURNAAN TATA KELOLA KERJASAMA			68.500.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	700.000	7.000.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	650.000	6.500.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 10 BLN]	100 OB	500.000	50.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.940.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [8 ORG x 1 THN]	8 OH	110.000	880.000	SBU		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 1 THN]	20 OK	39.000	780.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 1 THN]	20 OK	14.000	280.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			20.400.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	6 OJ	1.400.000	8.400.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.370.000	RM		
	>> TRANSPORT KEGIATAN DALAM KOTA (DKI JAKARTA)			7.370.000			
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [67 ORG x 1 THN]	67 OH	110.000	7.370.000	SBU		
3517.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12	Bulan Layanan	4.112.534.000		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
3517.994.001	PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN	12	Bulan Layanan	4.112.534.000			
	JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG			4.112.534.000			
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			3.182.085.000			
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>3.182.085.000</i>			
51	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.034.604.000	RM		
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	1.739.664.000	1.739.664.000			
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	147.601.000	147.601.000			
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	147.339.000	147.339.000			
51	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			55.000	RM		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	50.000	50.000			
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	5.000	5.000			
51	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			160.000.000	RM		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	135.000.000	135.000.000			
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	12.500.000	12.500.000			
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	12.500.000	12.500.000			
51	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			52.700.000	RM		
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	44.500.000	44.500.000			
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	3.700.000	3.700.000			
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	4.500.000	4.500.000			
51	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			156.570.000	RM		
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	144.680.000	144.680.000			
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	11.890.000	11.890.000			
51	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			71.450.000	RM		
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	64.500.000	64.500.000			
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	6.950.000	6.950.000			
51	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			60.265.000	RM		
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	55.017.000	55.017.000			
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	5.248.000	5.248.000			
51	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			140.000.000	RM		
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	140.000.000	140.000.000			
51	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			350.000.000	RM		
	- Belanja Uang Makan PNS	1 THN	350.000.000	350.000.000			
51	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			60.120.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	55.880.000	55.880.000			
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	4.240.000	4.240.000			
51	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.800.000	RM		
	- UANG LEMBUR			0			
	- Uang Lembur Golongan IV [2 ORG x 3 JAM x 4 HARI x 4 KALI]	96 OJ	20.000	1.920.000	SBU		
	- Uang Lembur Golongan III [5 ORG x 3 JAM x 6 HARI x 6 KALI]	540 OJ	17.000	9.180.000	SBU		
	- Uang Lembur Golongan II [3 ORG x 3 JAM x 6 HARI x 6 KALI]	324 OJ	13.000	4.212.000	SBU		
	- UANG MAKAN LEMBUR			0			
	- Uang Makan PNS Golongan IV [2 ORG x 4 HARI x 4 KALI]	32 OH	29.000	928.000	SBU		
	- Uang Makan PNS Golongan III [5 ORG x 6 HARI x 6 KALI]	180 OH	27.000	4.860.000	SBU		
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [3 ORG x 6 HARI x 6 KALI]	108 OH	25.000	2.700.000	SBU		
51	<u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			72.521.000	RM		
	- Biaya Transito [1 KEG x 1 THN]	1 THN	72.521.000	72.521.000			
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			930.449.000			
<i>A</i>	<i>PEMELIHARAAN DAN PERBAIKAN PERALATAN KANTOR</i>			<i>86.675.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.275.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [175 ORG x 1 THN]	175 OK	39.000	6.825.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [175 ORG x 1 THN]	175 OK	14.000	2.450.000	SBU		
52	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			77.400.000	RM		
	- Pemeliharaan AC Split [25 UNIT x 1 THN]	25 UNIT	482.000	12.050.000	SBU		
	- Pemeliharaan Printer [25 UNIT x 1 THN]	25 UNIT	546.000	13.650.000	SBU		
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook [50 UNIT x 1 THN]	50 UNIT	574.000	28.700.000	SBU		
	- Pemeliharaan Mesin Foto Copy [1 UNIT x 1 THN]	1 THN	8.000.000	8.000.000			
	- pemeliharaan Kamera dan Audiovisual [1 THN]	1 THN	15.000.000	15.000.000			
<i>B</i>	<i>PEMELIHARAAN DAN PERBAIKAN KENDARAAN BERMOTOR RODA-4</i>			<i>155.690.000</i>			
52	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			155.690.000	RM		
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta) [1 UNIT x 1 UNIT]	1 UNIT	29.190.000	29.190.000	SBU		
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta) [5 UNIT x 1 THN]	5 UNIT	25.300.000	126.500.000	SBU		
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN DAN PERBAIKAN KENDARAAN BERMOTOR RODA-2</i>			<i>50.700.000</i>			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			50.700.000	RM		
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta) [15 UNIT x 1 THN]	15 UNIT	3.380.000	50.700.000	SBU		
D	LANGGANAN DAYA DAN JASA			50.000.000			
52	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			50.000.000	RM		
	- Biaya langganan Telpon dan Fax [1 PKT x 1 THN]	1 THN	50.000.000	50.000.000			
E	JASA POS DAN GIRO			44.839.000			
52	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			44.839.000	RM		
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas atau Informasi Penting Lainnya [1 KEG x 1 THN]	1 THN	44.839.000	44.839.000			
F	OPERASIONAL PERKANTORAN DAN PIMPINAN			290.235.000			
52	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			154.400.000	RM		
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (lebih dari 40 Pegawai)	56 OT	1.300.000	72.800.000	SBU		
	> HONOR STAF PENDUKUNG			81.600.000			
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti [4 ORG x 12 BLN]	48 OB	1.700.000	81.600.000	SBU		
52	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			78.600.000	RM		
	> PENGELOLA KEUANGAN SATKER			78.600.000			
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	1.580.000	18.960.000	SBU		
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	1.330.000	15.960.000	SBU		
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	930.000	11.160.000	SBU		
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	1.090.000	13.080.000	SBU		
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	510.000	6.120.000	SBU		
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	330.000	3.960.000	SBU		
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana s.d. Rp.100 juta) [3 ORG x 12 BLN]	36 OB	260.000	9.360.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.780.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [98 ORG x 1 THN]	98 OH	110.000	10.780.000	SBU		
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			35.235.000	RM		
	- Seminar Kit [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	14.035.000	14.035.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [400 ORG x 1 THN]	400 OK	39.000	15.600.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [400 ORG x 1 THN]	400 OK	14.000	5.600.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.220.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [102 ORG x 1 THN]	102 OH	110.000	11.220.000	SBU		
G	<i>PENGLOLAAN BARANG MILIK NEGARA DAN KEUANGAN</i>			96.120.000			
52	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			20.064.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [88 ORG x 1 THN]	88 OK	39.000	3.432.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [88 ORG x 1 THN]	88 OK	14.000	1.232.000	SBU		
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (sampai dengan 40 Pegawai) [4 PKT x 1 THN]	4 PAKET	2.500.000	10.000.000	SBU		
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan SAI dan BMN [108 EKS x 1 THN]	108 THN	50.000	5.400.000			
52	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			35.400.000	RM		
	> HONORARIUM PENGURUS/PENYIMPAN BMN			9.600.000			
	- Honorarium Pengurus/ Penyimpan Bmn Tingkat Pengguna Barang [2 ORG x 12 BLN]	24 OB	400.000	9.600.000			
	> HONOR PENGELOLA SISTEM AKUNTANSI INSTANSI			25.800.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	300.000	3.600.000	SBU		
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	250.000	3.000.000	SBU		
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [2 ORG x 12 BLN]	24 OB	200.000	4.800.000	SBU		
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [8 ORG x 12 BLN]	96 OB	150.000	14.400.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.336.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [10 ORG x 1 THN]	10 OH	110.000	1.100.000	SBU		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [12 ORG x 1 THN]	12 OK	39.000	468.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [12 ORG x 1 THN]	12 OK	14.000	168.000	SBU		
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan SAI dan BMN [12 EKS x 1 THN]	12 THN	50.000	600.000			
52	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.920.000	RM		
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA REKONSILIASI SAI DAN BMN			11.920.000			
	- Tiket Jakarta-Jawa Barat [4 ORG x 2 KALI x 1 THN]	8 OT	200.000	1.600.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 3 HARI x 2 KALI x 1 THN]	24 OH	430.000	10.320.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.400.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [240 ORG x 1 THN]	240 OH	110.000	26.400.000	SBU		
H	<u>PENGADAAN PAKAIAN KERJA/SOPIR/PESURUH/TENAGA TEKNIS LAINNYA</u>			2.080.000			
52	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.080.000	RM		
	- Pakaian Kerja Sopir/Pesuruh (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 1 THN]	4 STEL	520.000	2.080.000	SBU		
I	<u>PENYUSUNAN RENJA KL DAN ANGGARAN</u>			154.110.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			41.450.000	RM		
	- ATK [4 PKT x 1 THN]	4 PKT	5.000.000	20.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (Jawa Barat) [350 ORG x 1 THN]	350 OK	36.000	12.600.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (Jawa Barat) [350 ORG x 1 THN]	350 OK	11.000	3.850.000	SBU		
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 THN]	1 THN	5.000.000	5.000.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			52.260.000	RM		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [20 ORG	40 KEGT	645.000	25.800.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota JAWA BARAT [48 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	96 OH	150.000	14.400.000	SBU		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (Jawa Barat) [335 ORG x 1 THN]	335 OK	36.000	12.060.000	SBU		
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.550.000	RM		
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta) [7 UNIT x 1 THN]	7 8J	650.000	4.550.000	SBU		
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Barat) [5 UNIT x 1 THN]	5 8J	2.800.000	14.000.000	SBU		
52	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			41.850.000	RM		
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA PENYUSUNAN ANGGARAN			41.850.000			
	- Tiket Jakarta-Jawa Barat [5 ORG x 3 KALI x 1 THN]	15 OT	200.000	3.000.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [5 ORG x 3 HARI x 3 KALI x 1 THN]	45 OH	430.000	19.350.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [5 ORG x 2 MLM x 3 KALI]	30 OH	650.000	19.500.000	SBU		
3517.995	Kendaraan Bermotor [Base Line]	4 Unit		380.000.000		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						
3517.995.001	KENDARAAN DINAS LAYANAN TAMU	4 Unit		380.000.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			380.000.000			
011	Penyelenggaraan Operasional Perkantoran			380.000.000			
A	<u>PENGADAAN KENDARAAN DINAS RODA-4</u>			335.000.000			
53	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			335.000.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Pengadaan Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA) [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	335.000.000	335.000.000	SBU		
B	PENGADAAN KENDARAAN DINAS RODA-2			45.000.000			
53	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.088-JAKARTA III)			45.000.000	RM		
	- Pengadaan Kendaraan Roda 2 Operasional Kantor (D.K.I. Jakarta) [3 UNIT x 1 THN]	3 UNIT	15.000.000	45.000.000	SBU		
3517.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	56 Unit		1.439.260.000		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						
3517.996.001	IMPLEMENTASI KEGIATAN SPACEMINDEDNESS (OPEN HOUSE, PAMERAN, SOSIALISASI, PENYULUHAN, WORKSHOP, OLIMPIADE, KOMPETISI, KONFERENSI PERS DAN LAIN-LAIN	41 Unit		449.020.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			449.020.000			
011	PENGEMBANGAN SPACEMINDEDNESS			295.020.000			
A	PENGEMBANGAN SPACE EDUCATION			295.020.000			
52	Honor Output Kegiatan (KPPN.088-JAKARTA III)			6.520.000	RM		
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) (pagu di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [1 ORG x 2 PKT x	2 OP	760.000	1.520.000	SBU		
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) (pagu di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [1 ORG x 2 PKT x	2 OP	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) (pagu di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [3 ORG x 2 PKT x	6 OP	600.000	3.600.000	SBU		
53	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.088-JAKARTA III)			288.500.000	RM		
	- Personal Computer [9 UNIT x 1 THN]	9 UNIT	10.000.000	90.000.000			
	- Lap Top Type-C [4 UNIT x 1 THN]	4 UNIT	12.500.000	50.000.000			
	- Lap Top Type-B [4 UNIT x 1 THN]	4 UNIT	13.750.000	55.000.000			
	- Lap Top Type-A [2 UNIT x 1 THN]	2 UNIT	15.000.000	30.000.000			
	- Printer Laser B/W [2 UNIT x 1 THN]	2 UNIT	4.000.000	8.000.000			
	- Printer Toner Collor [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	10.000.000	10.000.000			
	- Mobile Printer [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	3.500.000	3.500.000			
	- Scanner [2 UNIT x 1 THN]	2 UNIT	4.000.000	8.000.000			
	- Multi Media Scanner [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	5.000.000	5.000.000			
	- Multi Media Projector [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	7.000.000	7.000.000			
	- Digitan Projector Portable [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	7.000.000	7.000.000			
	- Wireless Access Point [5 UNIT x 1 THN]	5 UNIT	3.000.000	15.000.000			
012	PENYEBARLUASAN INFORMASI HASIL LITBANG KEDIRGANTARAAN MELALUI PAMERAN			100.000.000			
A	PAMERAN RITECH EXPO DALAM RANGKA HAKTEKNASPAMERAN RITECH EXPO			100.000.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
53	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			100.000.000	RM		
	- Expo Display Portable Design [1 PAKET x 1 THN]	1 PAKET	100.000.000	100.000.000			
013	PENYULUHAN DAN PENYEBARAN INFORMASI			54.000.000			
<i>A</i>	<i>PENGEMBANGAN LAYANAN INFORMASI MELALUI JEJARING SOSIAL MELALUI TWITTER DAN FACEBOOK</i>			<i>54.000.000</i>			
53	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.000.000	RM		
	- Camera Digital Type-A [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	15.000.000	15.000.000			
	- Camera Digital (Dokumentasi BMN) [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	12.000.000	12.000.000			
	- Camera Digital Type-C [3 UNIT x 1 THN]	3 UNIT	5.000.000	15.000.000			
	- Camera Saku Digital [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	3.000.000	3.000.000			
	- Dry Box [2 UNIT x 1 THN]	2 UNIT	4.500.000	9.000.000			
3517.996.002	KUNJUNGAN WEBSITE LAPAN SEIRING RENDAHNYA JUMLAH HARI DOWN TIME OPERASI WEBSITE LAPAN	1 Unit		306.520.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			306.520.000			
011	PENINGKATAN SYSTEM JARINGAN INTERNET DAN INTRANET			306.520.000			
<i>A</i>	<i>PENGELOLAAN WEBSITE MENUJU WEBOMETRI</i>			<i>306.520.000</i>			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			6.520.000	RM		
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) (pagu di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [1 ORG x 2 PKT x	2 OP	760.000	1.520.000	SBU		
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) (pagu di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [1 ORG x 2 PKT x	2 OP	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) (pagu di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [3 ORG x 2 PKT x	6 OP	600.000	3.600.000	SBU		
53	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			100.000.000	RM		
	- Peralatan NOC [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	100.000.000	100.000.000			
53	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			200.000.000	RM		
	- Renovasi Ruang NOC [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	200.000.000	200.000.000			
3517.996.003	PENELITIAN, PEREKAYASA, UMUM, PENGUNJUNG PERPUSTAKAAN LAPAN BAIK ONLINE MAUPUN KONVENSIONAL	9 Unit		646.520.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			646.520.000			
011	PENGEMBANGAN PERPUSTAKAAN ELEKTRONIK			646.520.000			
<i>A</i>	<i>PEMBUATAN DISPLAY LAPAN</i>			<i>646.520.000</i>			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			6.520.000	RM		
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) (pagu di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [1 ORG x 2 PKT x	2 OP	760.000	1.520.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) (pagu di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [1 ORG x 2 PKT x	2 OP	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) (pagu di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [3 ORG x 2 PKT x	6 OP	600.000	3.600.000	SBU		
53	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			450.000.000	RM		
	- Peralatan Ruang Display LAPAN [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	395.000.000	395.000.000			
	- TV LED 40" [6 UNIT x 1 THN]	6 UNIT	8.250.000	49.500.000			
	- AC Split 1 PK [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	4.350.000	4.350.000			
	- Kipas Angin 18" [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	550.000	550.000			
	- Kipas Angin 20" [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	600.000	600.000			
53	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			190.000.000	RM		
	- Renovasi Ruang Display LAPAN (Perpustakaan LAPAN) [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	190.000.000	190.000.000			
3517.996.004	LAYANAN KOORDINASI, PEMANTAUAN DAN EVALUASI DALAM RANGKA IMPLEMENTASI KERJASAMA INTERNASIONAL	5 Unit		37.200.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			37.200.000			
011	PEMANTAUAN, EVALUASI DAN DOKUMENTASI DALAM RANGKA IMPLEMENTASI KERJASAMA INTERNASIONAL			37.200.000			
A	<i>PEMANTAUAN DAN EVALUASI IMPLEMENTASI KERJASAMA INTERNASIONAL</i>			37.200.000			
53	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			37.200.000	RM		
	- Camera Digital SLR [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	14.600.000	14.600.000			
	- Digital Recorder [2 UNIT x 1 THN]	2 UNIT	1.300.000	2.600.000			
	- Tablet PC (Kersin) [2 UNIT x 1 THN]	2 UNIT	10.000.000	20.000.000			
3517.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	35 Unit		136.700.000	KP		
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						
3517.997.001	LAYANAN PERKANTORAN	35 Unit		136.700.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			136.700.000			
011	INVENTARIS LAYANAN PERKANTORAN			136.700.000			
A	<i>LAYANAN PERKANTORAN BIRO KERJASAMA DAN HUMAS</i>			136.700.000			
53	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			136.700.000	RM		
	- Lemari Besi Kaca [17 UNIT x 1 THN]	17 UNIT	4.000.000	68.000.000			
	- Printer Warna [2 UNIT x 1 THN]	2 UNIT	3.500.000	7.000.000			
	- Alat Penguat Sinyal GSM/CDMA [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	10.000.000	10.000.000			
	- Filling Cabinet 4 Laci [2 UNIT x 1 THN]	2 UNIT	2.800.000	5.600.000			
	- Loker Besi 3 Pintu [3 UNIT x 1 THN]	3 UNIT	2.200.000	6.600.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Mesim Faximile [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	2.500.000	2.500.000			
	- Mesin Penghancur Kertas [2 UNIT x 1 THN]	2 UNIT	4.100.000	8.200.000			
	- Lemari Kayu [1 BUAH x 1 THN]	1 BUAH	7.000.000	7.000.000			
	- Loker Besi 4 Pintu [2 UNIT x 1 THN]	2 UNIT	3.000.000	6.000.000			
	- Trolley [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	3.500.000	3.500.000			
	- Meja Buffet (Kayu) [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	6.000.000	6.000.000			
	- Dispenser (Pemanas Air) [2 UNIT x 1 THN]	2 UNIT	1.500.000	3.000.000			
	- Vacuum Cleaner [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	3.300.000	3.300.000			

TOTAL	2013	2012
RM	15.990.643.000	
PLN	0	
RMP	0	
PNP	0	
BLU	0	
HIBAH	0	
PDN	0	
	15.990.643.000	

JAKARTA, 9 Oktober 2014
 SEKRETARIS UTAMA

Drs. SRI KALOKA PRABOTOSARI
 NIP. 195310141980031001